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COMMUNIQUÉ 19 

 
平成 27 年 6 月 23 日 

 

 

第８４回全日本自転車競技選手権大会 

ロード・レース 

ドーピング検査について（コミュニケ） 
 

1. 本競技大会は、「日本アンチ・ドーピング規程」（以下、JAPAN Code）ならび

に公益財団法人日本自転車競技連盟競技規則集第 23 章ドーピング・コント

ロール」（JCF 競技規則）に基づき、検査を実施いたします。 

2. 検査対象競技者：出走した競技者全員が対象となります。競技途中で失格・

棄権となった競技者もドーピング検査の対象に含まれます。 

3. 検査対象競技者への通知：以下に指定した掲示場所に検査対象競技者のゼッ

ケン番号を掲示します。あわせてシャペロンによる通知も行います。 

4. 掲示場所および掲示のタイミング：検査対象競技者は、以下のタイミングお

よび場所で掲示します。ドーピング検査対象者の掲示を確認することなく競

技会会場を離れ、ドーピング検査に対応する事ができなかった場合には、ア

ンチ・ドーピング規則違反と判断され、制裁を受けることになります。 

 

 

 

 

 

 

掲示のタイミング 

先頭の競技者（ライダー）がゴールする前に以下の

指定場所へ掲示します。 
掲示場所（複数の場所に掲示しています） 

・メインコミュニケボード 
・フィニッシュライン付近 

・ドーピング検査室 （ＪＡＤＡ検査車両） 
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5. 検査実施場所：JADA ドーピング検査車両（那須町文化センター駐車場） 

6. ドーピング検査室設置場所案内図を上記掲示場所へ掲示します。 

7. ドーピング検査室への出頭：検査対象となった競技者は、検査対象者の掲

示確認後可能な限り速やかにかつ競技会終了後 30 分以内に、ドーピング

検査室に出頭してください。その際、写真付身分証明書（例：写真付ライ

ダーズライセンス、運転免許証、パスポートなど）を持参してください。 

8. ドーピング検査対象者の掲示が掲示のタイミング以降なされていない場合

には、ドーピング検査は実施されません。 

ドーピング検査対象者の掲示がなされているか否かはメインコミュニケ

ボード及び掲示場所にて各自で必ず確認してください。 

9. 摂取医薬品リスト提出：受付時（ライセンスコントロール）に受領した摂

取医薬品リストは、競技に参加する前に記入し、出走する当日の出走前に

出走サイン（バイクチェック）場所へ提出してください。薬物の使用が無

い場合でも“なし”と記入し、提出してください。提出の際は、競技者に連絡

のつく連絡先を必ず明記してください。 

※摂取医薬品リストの記入は、チームごとに参加するすべての選手名（複数名）を記入

してカテゴリー別に提出ください （個人で記入して提出することも可能です） 

 

 

 

 

  



「東日本大震災復興支援」 

第 84回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

第 19回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
84th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS in NASU / 19th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OTAWARA 

兼 2015 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

2015 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2015 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OTAWARA 
2015年 6月 21日（日）～6月 28日（日） 栃木県大田原市・那須町 

主催：(公財)日本自転車競技連盟  共催：(公財) 日本障がい者スポーツ協会･大田原市･那須町･那須塩原市 主管：栃木県自転車競技連盟･全日本自転車競技選手権那須大会実行委員会 

後援：栃木県 栃木県教育委員会 那須町教育委員会 那須塩原市教育委員会 大田原市教育委員会 （公財）栃木県体育協会 （公財）JKA （一財）日本自転車普及協会 （株）下野新聞社 

協賛：（公社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 栃木県北建設業協同組合 （株）いづみや サクソバンクＦＸ証券（株） （株）JTB関東 トヨタカローラ栃木（株） （株）カンセキ 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/      http://www.nasucyclefesta.com/ 

那須町/NASU 

大田原市/OTAWARA 

 
  



「東日本大震災復興支援」 

第 84回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

第 19回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
84th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS in NASU / 19th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OTAWARA 

兼 2015 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

2015 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2015 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OTAWARA 
2015年 6月 21日（日）～6月 28日（日） 栃木県大田原市・那須町 

主催：(公財)日本自転車競技連盟  共催：(公財) 日本障がい者スポーツ協会･大田原市･那須町･那須塩原市 主管：栃木県自転車競技連盟･全日本自転車競技選手権那須大会実行委員会 

後援：栃木県 栃木県教育委員会 那須町教育委員会 那須塩原市教育委員会 大田原市教育委員会 （公財）栃木県体育協会 （公財）JKA （一財）日本自転車普及協会 （株）下野新聞社 

協賛：（公社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 栃木県北建設業協同組合 （株）いづみや サクソバンクＦＸ証券（株） （株）JTB関東 トヨタカローラ栃木（株） （株）カンセキ 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/      http://www.nasucyclefesta.com/ 

那須町/NASU 

大田原市/OTAWARA 

 



「東日本大震災復興支援」 

第 84回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

第 19回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
84th JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS in NASU / 19th JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OTAWARA 

兼 2015 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

2015 日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2015 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OTAWARA 
2015年 6月 21日（日）～6月 28日（日） 栃木県大田原市・那須町 

主催：(公財)日本自転車競技連盟  共催：(公財) 日本障がい者スポーツ協会･大田原市･那須町･那須塩原市 主管：栃木県自転車競技連盟･全日本自転車競技選手権那須大会実行委員会 

後援：栃木県 栃木県教育委員会 那須町教育委員会 那須塩原市教育委員会 大田原市教育委員会 （公財）栃木県体育協会 （公財）JKA （一財）日本自転車普及協会 （株）下野新聞社 

協賛：（公社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 栃木県北建設業協同組合 （株）いづみや サクソバンクＦＸ証券（株） （株）JTB関東 トヨタカローラ栃木（株） （株）カンセキ 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/      http://www.nasucyclefesta.com/ 

那須町/NASU 

大田原市/OTAWARA 

摂取医薬品リスト （国内大会用）  (JCF規則第 99条 31.) 
 

競技大会名 第８４回全日本自転車競技選手権大会 ロード・レース 

 

競技大会日 平成 27 年 6 月    日   カテゴリー （               ） 
 

チーム名  

 

チームドクター名  

レースのスタート前 72時間以内に，下記の競技者が，以下に示す医薬品を摂取し，あるいは， 

下記の治療を受けたことを申告する: 

 

競技者 

 

医薬品または治療（用量および製造業者を示す） 

 

 

 

 1.  

 

 

 

 2.  

 

 

 

 3.  

 

 

 

 4.  

 

 

 

 5.  

 

 

 

 6.  

 

 

 

 7.  

 

 

 

 8.  

 

 

 

 9.  

 

 

 

 10.  

 

チーム責任者氏名並びに署名（この書類に関する責任者） 
 

日 付                        
 

氏 名                            署 名                        
 
 

 
  

 

チーム責任者携帯番号                                             

 
 
 

注意： そのレースに参加するチーム／クラブのすべての競技者を列挙し，該当しない場合には，"none" （なし）

と記載してください 
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COMMUNIQUÉ 20 

 

コース試走についての注意 
 

那須町特設ロードコースの試走にあたっては，この全日本選手権大会の実施が，地元の皆さんや道路利

用者の方々のご理解により許可されていることを認識し，交通規則を遵守して自他の安全を心がけること． 

いかなる場合も，自転車競技のイメージを傷つけることがあってはならない． 

 

大会総務委員長 
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COMMUNIQUÉ 21 

 

第 84回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 
大会スケジュール 

6月 26日（金）   

13：00～ 競技役員受付 那須町文化センター：小ホール 

13：30～14：00 競技役員合同打合せ・業務別打合せ 那須町文化センター：小ホール 

14：00～15：00 ライセンスコントロール・ゼッケン配布 那須町文化センター：小ホール 

15：30～16：30 監督会議・ライダーズ･ミーティング 那須町文化センター：小ホール 

16：30～17：00 共同インタビュー／メディア･ミーティング 那須町文化センター：2F メディア・ルーム 
   

6月 27日（土） 男子 U17+U15，女子ジュニア+U17，男子 U23，男子ジュニア・レース 

08：00～08:45 女子 J+U17，男子 U17+U15，J，U23 コース試走 那須町特設コース 

08：00～ 競技役員集合・打合せ 那須町文化センター：小ホール 

08：00～08:40 女子ジュニア+U17，男子 U17+U15 サインチェック 那須町スポーツセンター：駐車場 

08：30～ 道路規制開始・役員業務開始 那須町特設コース 

08：30～08：45 ドライバーズ･ミーティング 那須町スポーツセンター：駐車場 

08：50～ 開会式（女子ジュニア+U17，男子 U17+U15） スタート地点 

09：00 男子 U17+U15 スタート  4周 64.0 km 

09：05 女子ジュニア+U17 スタート  3周 48.0 km 

10：30～11:10 男子ジュニア，男子 U23 サインチェック 那須町スポーツセンター：駐車場 

11:20～ 開会式（男子ジュニア，男子 U23） スタート地点 

11:30 男子 U23 スタート  10周 160.0 km 

11:35 男子ジュニアスタート  7周 112.0 km 

11：50～ 表彰式（女子ジュニア+U17，男子 U17+U15） 特設ステージ 

16：15～（予定） 表彰式（男子ジュニア，男子 U23） 特設ステージ 

16：15～16:45 男子エリート+女子 ライセンス・コントロール 那須町文化センター・小ホール 

17：00～17:30 男子エリート+女子 ライダーズ･ミーティング 那須町文化センター・小ホール 

17：00～ 競技役員ミーティング 那須町文化センター・小ホール 

17：30～17：45 メディア･ミーティング 那須町文化センター・2F メディア・ルーム 
   

6月 28日（日） 男子エリート，女子エリート・レース  

08：00～08：30 競技役員集合・打合せ 那須町文化センター・小ホール 

08：00～08:40 男子エリート+女子エリート サインチェック 那須町スポーツセンター：駐車場 

08：00～08:45 女子エリート，男子エリート  コース試走 那須町特設コース 

08：30～ 道路規制開始・役員業務開始 那須町特設コース 

08：30～08：45 ドライバーズ･ミーティング 那須町スポーツセンター：駐車場 

08：50～ 開会式（男子エリート，女子エリート） スタート地点 

09：00 男子エリート スタート  15周 240.0 km 

09：05 女子エリート スタート  8周 128.0 km 

15：40～（予定） 表彰式（男子エリート，女子エリート） 特設ステージ 
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COMMUNIQUÉ 22

【補給地点の変更】

補給地点を，スタート／フィニッシュの前方に変更する．

補給は 2 周回終了後から最終周回まで行うことができる．

【女子エリートのスタート時間の変更】

女子エリート･レースのスタート時刻を 9 時 08 分とする．

【表彰式の時間変更】

男子 U17+U15 および女子ジュニア+U17 の表彰式は，男子のレース終了後，速やかに行う．
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出走人数： 151 名出走人数： 151 名出走人数： 151 名出走人数： 151 名
Distance: 160.0 kmDistance: 160.0 kmDistance: 160.0 kmDistance: 160.0 kmRoad RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

301 Tokuda, Suguru／徳田　　優 鹿屋体育大学JPN19940531
302 AKITA, Takuma／秋田　　拓磨 朝日大学JPN19940101
303 HIROSE, Itsuki／広瀬　　樹 中央大学JPN19940902
304 YOKOYAMA, Kota／横山　　航太 シマノレーシングJPN19950820
305 AMEZAWA, Takeaki／雨澤　　毅明 那須ブラーゼンJPN19950204
306 YOSHIDA, Yuto／吉田　　悠人 日本大学JPN19941218
307 MATSUMOTO, Yusuke／松本　　祐典 明治大学JPN19960210
308 KOYAMA, Takahiro／小山　　貴大 シマノレーシングJPN19961128
309 NAKAI, Tadaaki／中井　　唯晶 京都産業大学JPN19961212
310 HASHIZUME, Jo／橋詰　　丈 中央大学JPN19960612
311 NARUMI, DAICHI／成海　　大地 鹿屋体育大学JPN19960416
313 ONODERA, Rei／小野寺　玲 那須ブラーゼンJPN19950903
314 ARASHIRO, Yudai／新城　　雄大 那須ブラーゼンJPN19950703
315 SHIROTA, Yamato／城田　　大和 宇都宮ブリッツェンJPN19941125
316 TAKUBO, Kenji／田窪　　賢次 マトリックスパワータグJPN19950911
317 KITANISHI, Keisuke／北西　　佳輔 マトリックスパワータグJPN19961007
318 KISHI, Takahito／岸　　　崇仁 群馬グリフィンJPN19940309
319 KOISHI, Yuma／小石　　祐馬 CCT p/b CHAMPION SYSTEMJPN19930915
320 YAMAMOTO, Masaki／山本　　大喜 鹿屋体育大学JPN19960108
321 MAWATARI, Shinya／馬渡　　伸弥 鹿屋体育大学JPN19940625
322 MATSUMOTO, Kento／松本　　憲斗 鹿屋体育大学JPN19961012
324 KUROEDA, Saya／黒枝　　咲哉 鹿屋体育大学JPN19950928
325 Irisa, Naoki／入佐　　直希 鹿屋体育大学JPN19940105
326 NAOI, Shunta／直井　　駿太 中央大学JPN19960628
327 YASUHARA, Taisei／安原　　大生 中央大学JPN19941229
328 HAYAKAWA, Yukiya／早川　　侑哉 中央大学JPN19960213
329 SHINKAI, Kazuki／神開　　一輝 中央大学JPN19930807
330 KOMATSU, Sadatoshi／小松　　定俊 日本大学JPN19960212
331 MASHIKO, Tomohiro／増子　　智大 日本大学JPN19940321
332 KAWANO, Ryuta／河野　　竜太 日本大学JPN19960214
333 ONUMA, Hiroto／大沼　　尋人 日本大学JPN19931022
334 MIDORIKAWA, Tatsuya／緑川　　達哉 日本大学JPN19950301
335 YOSHIDA, Masaki／吉田　　優樹 日本大学JPN19950114
336 WATANABE, Shota／渡辺　　将太 日本大学JPN19960430
337 KOISO, Taichi／小磯　　太一 日本大学JPN19960723
338 HANADATE, Yuki／花立　　優希 日本大学JPN19960302
339 SUGIMURA, Kanta／杉村　　貫太 日本大学JPN19930815
340 INOUE, Naohiro／井上　　尚大 日本大学JPN19941002
341 KISHI, Takahiro／岸　　　崇寛 日本大学JPN19961226
343 Katagiri, Zenya／片桐　　善也 日本大学JPN19940420
344 Sakai, Kouiti／酒井　　幸一 日本大学JPN19960906
345 KUSABA, Keigo／草場　　啓吾 日本大学JPN19960908
346 OOURA, Hisashi／大浦　　恭史 日本大学JPN19931104
347 OURA, Gyo／大浦　　尭 日本大学JPN19960206
348 OMURA, Kohei／大村　　恒平 日本大学JPN19931214
349 IDEGUCHI, Shota／井手口　将太 日本大学JPN19941130
350 NUMAGUCHI, Ryoma／沼口　　竜馬 日本大学JPN19940627
351 NOZAKI, Yuichiro／野崎　　祐一郎 日本大学JPN19951113
352 KOBAYASHI, Kazuki／小林　　和希 明治大学JPN19940608
353 MASAGO, Eisaku／眞砂　　英作 明治大学JPN19950526
354 KAWAZU, Kento／河津　　賢人 明治大学JPN19950918
355 KUMAZONO, Satoshi／隈園　　郷史 明治大学JPN19960810
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出走人数： 151 名出走人数： 151 名出走人数： 151 名出走人数： 151 名
Distance: 160.0 kmDistance: 160.0 kmDistance: 160.0 kmDistance: 160.0 kmRoad RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

356 NOMOTO, Sora／野本　　空 明治大学JPN19960720
357 AKASHI, Takeshi／明石　　岳志 京都産業大学JPN19940101
358 WATANABE, Takahiro／渡邊　　誉大 京都産業大学JPN19930722
359 NAKAI, Michimasa／中井　　路雅 京都産業大学JPN19940922
360 MASE, Yuki／間瀬　　勇毅 京都産業大学JPN19940930
361 SUGYO, Motoharu／須堯　　元春 京都産業大学JPN19950217
362 HIGUCHI, Takaaki／樋口　　峻明 京都産業大学JPN19950929
363 YASUDA, Kyosuke／安田　　京介 京都産業大学JPN19950729
364 AIMOTO, Yoshimasa／相本　　祥政 法政大学JPN19930614
365 SHIMABUKURO, Daichi／島袋　　大地 法政大学JPN19930824
366 HORIKAWA, Yuki／堀川　　裕輝 法政大学JPN19941129
367 ASAI, Hajime／浅井　　創 法政大学JPN19940918
368 HOJO, Kento／北條　　顕登 法政大学JPN19950925
369 SUGAI, Shogo／須貝　　翔吾 法政大学JPN19961115
370 KATSUMATA, Koyo／勝又　　高陽 法政大学JPN19960525
371 TANIOKA, Naoki／谷岡　　尚輝 法政大学JPN19951230
372 URA, Yuki／浦　　　佑樹 東京大学JPN19930825
373 Konta, Takafumi／今田　　崇史 東北学院大学JPN19950921
374 ITO, Daichi／伊藤　　大地 東北学院大学JPN19960820
375 SARUTA, Takumi／猿田　　匠 東北学院大学JPN19960308
376 SEIRYO, Takumi／清涼　　琢己 東北学院大学JPN19960122
377 SHIGETA, Kengo／重田　　兼吾 順天堂大学JPN19941210
378 NISHIO, Hayato／西尾　　勇人 順天堂大学JPN19940109
380 HARA, Yuki／原　　　裕紀 順天堂大学JPN19941213
381 KAKIZAKI, Landou／蠣崎　　藍道 順天堂大学JPN19950825
382 EBIMOTO, Takuya／海老本　拓也 順天堂大学JPN19950306
383 ITO, Taiki／伊東　　泰輝 順天堂大学JPN19950802
384 SEKIYA, Satoshi／関谷　　聡 立教大学JPN19940905
385 TAKAGI, Michinari／高木　　三千成 立教大学JPN19930416
386 KANEKO, Tomoya／金子　　智哉 早稲田大学JPN19940925
387 SHIODA, Kohei／塩田　　航平 早稲田大学JPN19950810
388 MAGOSAKI, Daiki／孫崎　　大樹 早稲田大学JPN19960718
389 IWATA, Soya／岩田　　宗也 早稲田大学JPN19950114
390 YAMAKAWA, Ryo／山川　　遼 日本体育大学JPN19940701
391 OKABE, Yuta／岡部　　祐太 日本体育大学JPN19960507
392 SAITO, Ryota／齊藤　　瞭汰 日本体育大学JPN19960622
393 KOBAYASHI, Taisei／小林　　泰正 日本体育大学JPN19940812
394 KAWASHIMA, Ryota／川島　　綾太 日本体育大学JPN19961128
395 KOGA, Tomoyasu／古賀　　友康 日本体育大学JPN19961130
396 KATO, Tomonobu／加藤　　智信 慶應義塾大学JPN19930912
397 IKEBE, Sei／池邊　　聖 慶應義塾大学JPN19941109
398 ARAKAWA, Takato／荒川　　貴都 慶應義塾大学JPN19951101
399 OMI, Yusuke／麻見　　雄介 慶應義塾大学JPN19951218
400 ASAHINA, Yuichi／朝比奈　佑一 慶應義塾大学JPN19930816
401 ARAI, Yuki／新井　　優樹 明星大学JPN19950525
402 ISHIDA, Hiroaki／石田　　紘章 明星大学JPN19950128
403 NISHIO, Keito／西尾　　憲人 明星大学JPN19950706
404 FUTAGAMI, Seiichiro／二神　　誠一郎 明星大学JPN19961214
405 SUGINO, Genki／杉野　　元基 駒澤大学JPN19950718
406 WATANABE, Yuta／渡邉　　雄太 駒澤大学JPN19941128
407 SHIMIZU, Yu／清水　　優 北海道大学JPN19931128
408 KATAGIRI, Koji／片桐　　耕司 北海道大学JPN19931215
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【 Start List / 男子U23 】【 Start List / 男子U23 】【 Start List / 男子U23 】【 Start List / 男子U23 】

TeamName/勤務先/学校/チームTeamName/勤務先/学校/チームTeamName/勤務先/学校/チームTeamName/勤務先/学校/チーム

Communique No.23Communique No.23Communique No.23Communique No.23

StartTime: 11:30:00StartTime: 11:30:00StartTime: 11:30:00StartTime: 11:30:00

UCIcodeUCIcodeUCIcodeUCIcode
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出走人数： 151 名出走人数： 151 名出走人数： 151 名出走人数： 151 名
Distance: 160.0 kmDistance: 160.0 kmDistance: 160.0 kmDistance: 160.0 kmRoad RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

409 SASAKI, Shoichi／佐々木　翔一 富士大学JPN19960514
410 SAWAGUCHI, Keita／澤口　　馨太 富士大学JPN19960911
411 ABIKO, Daisuke／安孫子　大介 酪農学園大学JPN19960823
412 AMEMIYA, Kouki／雨宮　　耕基 山梨学院大学JPN19950824
413 NAGATSUKA, Toshiki／長塚　　寿生 山梨学院大学JPN19941006
414 KON, Yuta／近　　　祐汰 流通経済大学JPN19961017
415 KATSURA, Yoshihiro／桂　　　慶浩 Pinazou Test TeamJPN19951107
416 HAYASHI, Taichi／林　　　大智 Pinazou Test TeamJPN19930306
417 ISHII, Shohei／石井　　祥平 アーティファクトレーシングチームJPN19941119
418 YAMADA, Daisuke／山田　　大介 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロJPN19930219
419 YANASE, Michiaki／柳瀬　　慶明 Coraggio Kawanishi Cycling TeamJPN19940312
420 SHIMOJIMA, Masaki／下島　　将輝 Coraggio Kawanishi Cycling TeamJPN19930313
421 YONEDA, Akira／米田　　彰 Coraggio Kawanishi Cycling TeamJPN19940903
422 SHINANO, Daizo／科野　　大蔵 Coraggio Kawanishi Cycling TeamJPN19930528
423 NOJIMA, Yu／野島　　遊 Coraggio Kawanishi Cycling TeamJPN19950919
424 IWAI, Kazuya／岩井　　和也 大阪産業大学JPN19950130
425 NAKANISHI, Kenji／中西　　健児 同志社大学JPN19950203
426 KODAMA, Ryo／小玉　　凌 中京大学JPN19940504
427 MORI, Kiyotaka／森　　　聖貴 中京大学JPN19940603
428 KUBO, Tsubasa／窪　　　翼 中京大学JPN19930406
429 ISHIBASHI, Kenzaburo／石橋　　健三朗 立命館大学JPN19950413
430 NAKAMOTO, Yuji／中本　　優司 立命館大学JPN19961210
431 CHONAN, Keiki／長南　　慶生 立命館大学JPN19940613
432 KITANO, Ryuto／北野　　龍人 立命館大学JPN19960216
433 YOSHIOKA, Yuto／吉岡　　優斗 立命館大学JPN19961207
434 SHIBATA, Masayuki／柴田　　雅之 龍谷大学JPN19941103
435 OKAMOTO, Hayato／岡本　　隼 和歌山県JPN19950601
436 MORIGUCHI, Hiroki／森口　　寛己 和歌山県JPN19950817
437 SASAKI, Shinya／佐々木　眞也 和歌山県JPN19940809
438 KONNO, Genta／紺野　　元汰 イナーメ信濃山形JPN19930315
439 KIMURA, Yuki／木村　　裕己 なるしまレーシングチームJPN19930625
440 ARAMAKI, Kazuyoshi／荒牧　　和敬 なるしまフレンド　レーシングチームJPN19940113
441 YONETANI, Takashi／米谷　　隆志 WALKRIDEJPN19951013
442 KOBAYASHI, Marino／小林　　海 RIMO-Construcciones PAULINO CYCLING TEAMJPN19940701
443 HAGIWARA, Sinya／萩原　　慎也 EQADSJPN19940313
444 SUGITA, Akihito／椙田　　明仁 EQADSJPN19960711
445 KOBAYASHI, Kei／小林　　契 neilpryde-南信スバルサイクリングJPN19931208
446 KOGA, Satoshi／古賀　　智士 クラブシルベストJPN19940209
447 TAKECHI, Ibuki／武智　　気吹 エキップユーレーシングJPN19960405
448 TAKECHI, Daichi／武智　　大地 エキップユーレーシングJPN19940610
449 NIYAUCHI, Wataru／宮内　　渉 JP SPORTS TEST TEAM MASSA-ANDEXJPN19930718
450 KAWAI, Tomokazu／河合　　智一 TEAM LUPPIJPN19940414
451 HIROTA, Rikiya／廣田　　力也 VC FukuokaJPN19960604
453 SAWACHI, Ryoji／澤池　　陵二 ボンシャンスJPN19950208
454 SUGANUMA, Shusei／菅沼　　秀征 津末レーシングJPN19960419
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2015 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OTAWARA 
2015 年 6 月 21 日（日）～6 月 28 日（日） 栃木県大田原市・那須町 

主催：(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催：(公財) ⽇本障がい者スポーツ協会･大田原市･那須町･那須塩原市 主管：栃木県⾃転⾞競技連盟･全⽇本⾃転⾞競技選⼿権那須大会実⾏委員会 
後援：栃木県 栃木県教育委員会 那須町教育委員会 那須塩原市教育委員会 大田原市教育委員会 （公財）栃木県体育協会 （公財）JKA （一財）日本自転車普及協会 （株）下野新聞社 

協賛：（公社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 栃木県北建設業協同組合 （株）いづみや サクソバンクＦＸ証券（株） （株）JTB 関東 トヨタカローラ栃木（株） （株）カンセキ 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/      http://www.nasucyclefesta.com/ 

那須町/NASU 

大田原市/OTAWARA 

 
 

 

 

 

Num.Num.Num.Num. SURNAME Forename/選手名SURNAME Forename/選手名SURNAME Forename/選手名SURNAME Forename/選手名

【 Start List / 男子ジュニア 】【 Start List / 男子ジュニア 】【 Start List / 男子ジュニア 】【 Start List / 男子ジュニア 】

TeamName/勤務先/学校/チームTeamName/勤務先/学校/チームTeamName/勤務先/学校/チームTeamName/勤務先/学校/チーム
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出走人数： 125 名出走人数： 125 名出走人数： 125 名出走人数： 125 名

Distance: 112.0 kmDistance: 112.0 kmDistance: 112.0 kmDistance: 112.0 km

Road RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

501 MIZUTANI, Kakeru／水谷　　翔 シマノレーシングJPN19970202

502 TOMIO, Daichi／冨尾　　大地 鹿屋体育大学JPN19970122

503 NAKAMURA, Keisuke／中村　　圭佑 昭和第一学園高校JPN19971221

504 ISHIGAMI, Masahiro／石上　　優大 横浜高校JPN19971020

505 SAWADA, Keitaro／沢田　　桂太郎 東北高校JPN19980121

506 YOSHIOKA, Mamoru／吉岡　　衛 奈良北高校JPN19981022

507 HINO, Tatsuyoshi／日野　　竜嘉 松山聖陵高校JPN19980110

509 WATANABE, Ayumu／渡邉　　歩 学校法人石川高校JPN19980308

510 OMACHI, Kento／大町　　健斗 安芸府中高校JPN19980428

511 IMAMURA, Shunsuke／今村　　駿介 祐誠高校JPN19980214

512 WATANABE, Keita／渡辺　　慶太 埼玉県立浦和工業高校JPN19981206

514 HIRASAKI, Yuya／平崎　　雄也 日本大学豊山高校JPN19980313

515 NAKAGAWA, Ken／中川　　拳 帯広三条高校JPN19970922

516 HORIGOME, Togo／堀込　　統吾 八戸工業高校JPN19970720

517 FUKUDA, Yasuyuki／福田　　泰之 八戸工業高校JPN19970416

518 OIKAWA, Kazusa／及川　　一聡 紫波総合高校JPN19980610

520 IMAMATSU, Tomoya／今松　　僚也 盛岡農業高校JPN19970512

521 OGATA, Takahiko／尾形　　尚彦 東北高校JPN19981205

523 GOTO, Hiro／後藤　　啓 古川工業高校JPN19970715

524 MIURA, Daiki／三浦　　大輝 古川工業高校JPN19971221

525 TAKAHASHI, Haruki／高橋　　春樹 古川工業高校JPN19980422

526 KODAMA, Kazuhisa／小玉　　和寿 学校法人石川高校JPN19970628

527 WATANABE, Yuki／渡邉　　祐希 学校法人石川高校JPN19970717

528 MIZUNO, Makito／水野　　槙人 学校法人石川高校JPN19980630

529 NEMOTO, Kazuma／根本　　雄眞 学校法人石川高校JPN19980706

530 SUZUKI, Ryosuke／鈴木　　涼介 白河実業高校JPN19970716

531 UNUMA, Riku／鵜沼　　利久 白河実業高校JPN19980925

532 YOSHIDA, Yuichi／吉田　　由一 平工業高校JPN19980729

533 SUZUKI, Yuta／鈴木　　雄太 平工業高校JPN19970612

534 SUZUKI, Ryo／鈴木　　涼 平工業高校JPN19980509

535 ITO, Kei／伊藤　　奎 平工業高校JPN19981205

536 KOGUCHI, Tatsuya／小口　　達矢 作新学院高校JPN19971024

537 KOIKE, Chiaki／小池　　千啓 作新学院高校JPN19980127

538 AKIMOTO, Yotaro／秋本　　耀太郎 作新学院高校JPN19980227

539 HORIKAWA, Takumi／堀川　　拓海 作新学院高校JPN19971014

540 NAKAMURA, Kaito／中村　　魁斗 日本体育大学JPN19970120

541 ISHIHARA, Yuki／石原　　祐希 真岡工高校JPN19970405

542 KAWAKAMI, Yuhei／川上　　祐平 真岡工高校JPN19971203

543 ISHII, Shunpei／石井　　駿平 前橋工業高校JPN19970403

544 KOIKE, Takumi／小池　　匠 前橋工業高校JPN19970814

545 KURIHARA, Ryou／栗原　　諒 前橋工業高校JPN19981001

547 KUBO, Tetsuhiro／久保　　徹浩 高崎工業高校JPN19970911

548 KAWADA, Tatsuya／川田　　竜也 浦和工業高校JPN19970527

549 SEKIGUCHI, Hiroaki／関口　　裕亮 浦和工業高校JPN19981120

550 NOGUCHI, Shunsuke／野口　　俊輔 栄北高校JPN19971119

552 HORIGUCHI, Takashi／堀口　　貴史 栄北高校JPN19970729

553 SHIBATA, Kyosuke／芝田　　京介 筑波大学付属坂戸高校JPN19980323

554 ONODERA, Nozomu／小野寺　望 昭和第一学園高校JPN19970710

555 KOMATSU, Masakazu／小松　　正和 昭和第一学園高校JPN19971120

556 HANADA, Kiyomasa／花田　　聖誠 昭和第一学園高校JPN19980731

557 SAKAGO, Tomo／坂　　　五友 昭和第一学園高校JPN19970921

558 OTA, Tsubasa／太田　　翼 日大豊山高校JPN19981205
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出走人数： 125 名出走人数： 125 名出走人数： 125 名出走人数： 125 名

Distance: 112.0 kmDistance: 112.0 kmDistance: 112.0 kmDistance: 112.0 km

Road RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

559 NARUMI, So／鳴海　　颯 成城高校JPN19971113

560 SHIMODA, Kohei／下田　　浩平 成城高校JPN19980421

561 KUMADA, Yuta／熊田　　湧太 八王子桑志高校JPN19980105

562 NAYA, Kazuki／納家　　一樹 八王子桑志高校JPN19970614

563 SHIMIZU, Satoru／清水　　覚 順天堂大学JPN19970125

564 KADOTA, Yusuke／門田　　祐輔 美原高校JPN19980818

565 ONO, Kotaro／小野　　康太郎 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロJPN19970516

566 OCHI, Takehiro／越智　　崇裕 日本大学藤沢高校JPN19970404

567 SASAKI, Yuuto／佐々木　勇人 保土ヶ谷高校JPN19970819

568 SHINPO, Masatoshi／真保　　雅俊 保土ヶ谷高校JPN19971003

569 KISO, Yuki／木曾　　裕貴 横浜高校JPN19971128

570 FUJITA, Takumi／藤田　　拓海 横浜高校JPN19970724

571 ONO, Hiroto／小野　　寛斗 横浜高校JPN19980518

572 FUJITA, Masaya／藤田　　真也 東京VENTOSJPN19970328

573 OMAE, Kakeru／大前　　翔JPN19970803

574 TAKEYAMA, Kosuke／武山　　晃輔 甲府工業高校JPN19971122

575 SHIMIZU, Kiri／清水　　貴梨 甲府工業高校JPN19981108

576 MIYASHITA, Takuro／宮下　　拓朗 富士北稜高校JPN19980525

577 KOJIMA, Kenta／小嶋　　健太 金沢高校JPN19970919

578 HASHIZUME, Bunta／橋爪　　文太 松任高校JPN19970712

579 YOSHIOKA, Takuya／吉岡　　拓也 科学技術高校JPN19981122

580 INABA, Ikkyu／稲葉　　壱休 伊豆総合高校JPN19970622

581 YOSHIMOTO, Taisei／吉元　　大生 静岡北高校JPN19980827

582 SUZUKI, Shiryu／鈴木　　史竜 静岡城北高校JPN19980416

583 NAKAMURA, Hiroki／中村　　紘基 浜松学院高校JPN19970913

584 KOIKE, Yusuke／小池　　悠介 gruppo bici-okadamanJPN19970416

585 TERAO, Shun／寺尾　　駿 gruppo bici-okadamanJPN19970515

586 SATO, Daiki／佐藤　　大紀 知立高校JPN19970407

587 KATO, Mikiya／加藤　　幹也 愛知工業大学名電高校JPN19970802

588 KIMURA, Koki／木村　　光希JPN19970128

589 OYA, Masatoshi／大屋　　正聡 岐阜第一高校JPN19980421

590 KAMEGAI, Masayoshi／亀谷　　昌慈 岐阜第一高校JPN19980913

591 TAKEMURA, Taku／竹村　　拓 北桑田高校JPN19970928

592 YUASA, Tatsuki／湯浅　　健生 北桑田高校JPN19971115

593 TOKUDA, Takumi／徳田　　匠 北桑田高校JPN19970422

594 MIZOGUCHI, Tomoki／溝口　　智貴 北桑田高校JPN19971013

595 TAKEDA, Yusuke／武田　　悠佑 北桑田高校JPN19970831

596 HAYAKAWA, Yuki／早川　　裕紀 北桑田高校JPN19970407

598 YASUDA, Kai／安田　　開 日本体育大学JPN19970211

599 UEMASU, Kazuyuki／植益　　和行 興國高校JPN19970419

600 YASUKAWA, Yoshimichi／安川　　義道 榛生昇陽高校JPN19971120

601 NAGAHASHI, Yuya／永橋　　湧也 和歌山県JPN19971125

602 YAMAMOTO, Kei／山本　　慧 和歌山県JPN19971209

603 MINAMI, Jun／南　　　潤 和歌山県JPN19971113

604 NUNOI, Daichi／布居　　大地 和歌山県JPN19971014

605 KANEDA, Yusaku／金田　　優作 倉吉総合産業高校JPN19970809

606 OHASHI, Takayuki／大橋　　孝幸 水島工業高校JPN19971224

607 FUJITA, Shunsuke／藤田　　俊輔 水島工業高校JPN19970929

608 KUROKAWA, Harutomo／黒川　　晴智 東岡山工高校JPN19970822

609 MORIHARA, Riki／森原　　力 高松工芸高校JPN19970423

610 TAKEI, Satoshi／竹井　　彗 高松工芸高校JPN19971214

611 KONO, Genju／河野　　玄樹 高松工芸高校JPN19970421
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出走人数： 125 名出走人数： 125 名出走人数： 125 名出走人数： 125 名

Distance: 112.0 kmDistance: 112.0 kmDistance: 112.0 kmDistance: 112.0 km

Road RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

612 KONDO, Shoma／近藤　　翔馬 松山聖陵高校JPN19980304

613 OKAZAKI, Rikuto／岡﨑　　陸登 松山聖陵高校JPN19970930

614 HIRABAYASHI, Fuuki／平林　　楓輝 松山聖陵高校JPN19970930

615 YAMASHITA, Syouhei／山下　　祥平 日本体育大学JPN19970313

617 HANADA, Kaisei／花田　　凱成 祐誠高校JPN19981005

618 NISHITOMI, Masaki／西冨　　昌輝 祐誠高校JPN19980429

619 MURATA, Yuya／村田　　雄耶 VC FukuokaJPN19970123

620 OGAWA, Tomoya／小川　　智也 千原台高校JPN19971227

621 KURIHARA, Haruka／栗原　　悠 千原台高校JPN19980724

622 WATANABE, Daigo／渡邉　　大悟 九州学院高校JPN19970703

624 TAMURA, Yoshihiro／田村　　佳大 日出総合高校JPN19980219

625 NAGAMATSU, Daisuke／長松　　大祐 別府商業高校JPN19980417

626 HIROSE, Ryosuke／廣瀬　　玲介 別府商業高校JPN19970621

627 TAKAHASHI, Yuto／高橋　　優斗 中央大学JPN19970319

628 SEIKE, Yu／清家　　由宇 延岡工業高校JPN19980702

629 MIYAZONO, Tsubasa／宮園　　翼 南大隅高校JPN19971016

630 TOBARU, Hayato／當原　　隼人 与勝高校JPN19970626

631 ARASIRO, Ginnji／新城　　銀二 八重山高校JPN19971007

632 SHIGEMITSU, Ju／重満　　丈 北中城高校JPN19980530

633 KUBOTA, Kanei／久保田　寛栄 北中城高校JPN19980522

634 TOGUCHI, Tominao／渡久地　臣直 北中城高校JPN19971123
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出走人数： 77 名出走人数： 77 名出走人数： 77 名出走人数： 77 名

Distance: 64.0 kmDistance: 64.0 kmDistance: 64.0 kmDistance: 64.0 km

Road RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

701 NAKAYA, Ryouta／中谷　　亮太 北海道尚志学園高校JPN19990909

702 ITOI, Ryuji／糸井　　隆次 盛岡農業高校JPN20000112

703 NAKANO, Shinji／中野　　慎詞 紫波総合高校JPN19990608

704 YANAGISAWA, Sou／柳澤　　創 チームオーベストJPN20011110

705 GOTO, Shota／後藤　　勝太 古川工業高等学校JPN19990323

706 ISHII, Hiroki／石井　　洋輝 白河実業高校JPN20000203

707 HAYASHI, Keigo／林　　　慧悟 平工業高校JPN19990303

708 AITA, Rikuto／會田　　陸人 学校法人石川高校JPN19990322

709 TADA, Reon／多田　　れおん GROWING R/TJPN20000708

710 ONODERA, Kei／小野寺　慶 ブラウブリッツェンJPN20001019

711 KAWAGUCHI, riyouto／川口　　諒人 ブラウブリッツェンJPN20000615

712 KIKUCHI, Yuto／菊地　　優斗 ブラウブリッツェンJPN20000509

713 KANEKO, Yudai／金子　　祐大 ブラウブリッツェンJPN20010427

714 SHINODA, Kouki／篠田　　幸希 前橋工業高校JPN19990311

715 Uehara, Takuma／上原　　拓馬 高崎工業高校JPN19990327

716 TAKAI, Gakuto／高井　　岳人 浦和工業高校JPN19990113

717 KAJIHARA, Hyogo／梶原　　彪吾 浦和工業高校JPN19990117

718 SASAKI, Kouta／佐々木　洸太 浦和工業高校JPN19990724

719 ONUMA, Ryotaro／小沼　　良太郎 みさかRCJPN20011003

720 HASUMI, Kohei／蓮見　　康平 栄北高校JPN19990713

721 MATSUMURA, Kyousuke／松村　　恭輔 栄北高校JPN19990907

722 IMASAKI, Yuki／今﨑　　勇希 栄北高校JPN19990604

723 IGARASHI, Ryosuke／五十嵐　凌祐 栄北高校JPN19991221

724 MANAKA, Toshiya／眞中　　俊哉 栄北高校JPN20000204

725 SHIBATA, Junnosuke／芝田　　順之介 筑波大付属坂戸高校JPN19990920

726 HASHIMOTO, Kai／橋本　　海 栄北高校JPN19990328

727 ABIKO, Muneyoshi／安彦　　統賀 川越工業高校JPN19990116

728 ISHIKURA, Yunosuke／石倉　　悠之介 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞJPN19991219

729 KIMURA, Minato／木村　　皆斗 セマス新松戸JPN20010822

730 YOKOTA, Enzo／横田　　円造 G.S.BAREGGESEJPN20001127

731 AIKAWA, Yuki／相川　　裕希 成城高校JPN19990304

732 YAMAZAKI, Toru／山崎　　徹 成城高校JPN19990104

733 KATAGIRI, Tojiro／片桐　　東次郎 昭和第一学園高校JPN19990603

734 UMINO, Shinsaku／海野　　晋作 バイクルプラザR・TJPN20011011

735 TAHARA, Kazuki／田原　　一機 大泉高校JPN19991009

736 HIMURA, Sota／檜村　　奏太 スミタエイダイパールイズミJPN20010720

737 AIHARA, Shion／相原　　士穏 湘南ベルマーレサイクルJPN20011101

738 FUKUDA, Yoshiaki／福田　　圭晃 Team BFY RacingJPN20000822

739 SHIRAISHI, Hikaru／白石　　光 Team BFY RacingJPN20000403

740 IKARASHI, Kota／五十嵐　洸太 Team BFY RacingJPN20011224

741 YAMAGISHI, Daichi／山岸　　大地 保土ケ谷高校JPN19990918

742 EGOSHI, Mikuya／江越　　海玖也 横浜高校JPN19990720

743 SHIMIZU, Taiki／清水　　大樹 横浜高校JPN19990529

744 IIDA, Chiaki／飯田　　千暁 横浜高校JPN19990306

745 YODA, Shota／依田　　翔大 甲府工業高校JPN19990526

746 YAKO, Kosuke／矢光　　孝輔 甲府工業高校JPN19990526

747 YAMAMOTO, Tetsuo／山本　　哲央 韮崎高校JPN20000317

748 SUGAYA, Teruki／菅谷　　照生 富士学苑高校JPN19990520

749 SUGIBUCHI, Yuki／杉渕　　優樹 笛吹高校JPN19991019

750 KOJIMA, Daiki／小島　　大輝 W.V.OTA-twinJPN20010306

751 SUGURO, Masashi／勝呂　　真至 伊豆総合高校JPN19990301

752 KAKIZAKI, Eugene／蠣崎　　優仁 伊豆総合高校JPN19990508
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出走人数： 77 名出走人数： 77 名出走人数： 77 名出走人数： 77 名

Distance: 64.0 kmDistance: 64.0 kmDistance: 64.0 kmDistance: 64.0 km

Road RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

753 TAKANASHI, Mario／髙梨　　万里王 チームポテトJPN20011130

754 TERADA, Yoshiki／寺田　　吉騎 ＶＩＶＡＣＥ-掛川JPN20020123

755 YAMAUCHI, Keita／山内　　渓太 Team-DADDYJPN20000826

756 MIYAKE, Taishun／三宅　　大春 北桑田高校JPN19990320

757 TANI, Kazuya／谷　　　和也 市立堺高校JPN19990328

758 OKUMURA, Tomu／奥村　　十夢 榛生昇陽高校JPN19990209

759 MIYOSHI, Kenshiro／三好　　憲士郎 榛生昇陽高校JPN19990204

760 OKAMOTO, Atsuki／岡本　　篤樹 榛生昇陽高校JPN19990304

761 MATSUMOTO, Yuta／松本　　佑太 bicinoko.comJPN20001211

762 TAKENAKA, Hayato／竹中　　勇登 Team Kermis CrossJPN20020327

763 HINO, Taisei／日野　　泰静 チームグロシャJPN20000827

764 SHIOZAKI, Hayahide／塩崎　　隼秀 チームグロシャJPN20001205

765 HINO, Ryo／日野　　凌羽 チームグロシャJPN20000930

766 HIROMOTO, Ryoya／廣本　　凌也 松山聖陵高校JPN19991103

767 HIRABAYASHI, Takato／平林　　飛都 松山聖陵高校JPN19990910

768 SATO, Ken／佐藤　　健 九州学院高校JPN19991119

769 KOBAYASHI, Ukyo／小林　　右京 日出総合高校JPN19990614

770 NAGAMATSU, Kugo／長松　　空吾 別府翔青高校JPN20000324

771 TANAKA, Shunta／田仲　　駿太 別府翔青高校JPN19991209

772 NAKAYAMA, Hayao／中山　　駿 日出総合高校JPN19990107

773 YOSHITAKE, Keita／吉武　　慶太 延岡学園JPN19991011

774 MAEHATA, Yusuke／前畠　　佑介 都城工業高校JPN19990528

775 NAKAI, Kodai／中井　　康太 日向高校JPN19990126

776 IDEGUCHI, Ryugo／井手口　滝吾 南大隅高校JPN19990120

777 NARUMI, TAISEI／成海　　大聖 普天間高校JPN19990412



「東日本大震災復興支援」 

第第第第 84回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

第第第第 19 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
84

th
 JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS in NASU / 19

th
 JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OTAWARA 

兼 2015 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

2015 日本パラサイクリング選手権・ロード大会日本パラサイクリング選手権・ロード大会日本パラサイクリング選手権・ロード大会日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2015 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OTAWARA 
2015 年 6 月 21 日（日）～6 月 28 日（日） 栃木県大田原市・那須町 

主催：(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催：(公財) ⽇本障がい者スポーツ協会･大田原市･那須町･那須塩原市 主管：栃木県⾃転⾞競技連盟･全⽇本⾃転⾞競技選⼿権那須大会実⾏委員会 
後援：栃木県 栃木県教育委員会 那須町教育委員会 那須塩原市教育委員会 大田原市教育委員会 （公財）栃木県体育協会 （公財）JKA （一財）日本自転車普及協会 （株）下野新聞社 

協賛：（公社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 栃木県北建設業協同組合 （株）いづみや サクソバンクＦＸ証券（株） （株）JTB 関東 トヨタカローラ栃木（株） （株）カンセキ 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/      http://www.nasucyclefesta.com/ 

那須町/NASU 

大田原市/OTAWARA 

 
 

 

 

 

Num.Num.Num.Num. SURNAME Forename/選手名SURNAME Forename/選手名SURNAME Forename/選手名SURNAME Forename/選手名

【 Start List / 女子ジュニア＋女子U17 】【 Start List / 女子ジュニア＋女子U17 】【 Start List / 女子ジュニア＋女子U17 】【 Start List / 女子ジュニア＋女子U17 】

TeamName/勤務先/学校/チームTeamName/勤務先/学校/チームTeamName/勤務先/学校/チームTeamName/勤務先/学校/チーム

Communique No.26Communique No.26Communique No.26Communique No.26

StartTime: 9:05:00StartTime: 9:05:00StartTime: 9:05:00StartTime: 9:05:00

UCIcodeUCIcodeUCIcodeUCIcode

( Page 1 / 1 )( Page 1 / 1 )( Page 1 / 1 )( Page 1 / 1 )

出走人数： 27 名出走人数： 27 名出走人数： 27 名出走人数： 27 名
Distance: 48.0 kmDistance: 48.0 kmDistance: 48.0 kmDistance: 48.0 kmRoad RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

801 KAJIHARA, Yumi／梶原　　悠未 筑波大学附属坂戸高校JPN19970410
802 HOSOYA, Yumena／細谷　　夢菜 浦和工業高校JPN19990323
803 UCHIMURA, Maori／内村　　舞織 南大隅高校JPN19980220
805 OKAMOTO, Nina／岡本　　二菜 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロJPN19970815
806 MASUBUCHI, Ayano／増渕　　綾乃 桜丘高校JPN19981013
807 KOBAYASHI, Ayano／小林　　彩乃 前橋工業高校JPN19980101
808 MOTOSUNA, Misaki／元砂　　水咲美 榛生昇陽高校JPN19970703
809 SAITO, Rise／齋藤　　莉星 盛岡農業高校JPN19980109
810 TAKAGANE, Risa／髙金　　里沙 盛岡農業高校JPN19980416
811 ishii, natsumi／石井　　菜摘 作新学院高校JPN19980520
812 FUJITA, Maria／藤田　　まりあ 浦和工業高校JPN20000321
813 TANOUE, Momoko／田上　　萌々子 筑波大学附属坂戸高校JPN19980530
814 FURUYAMA, Kie／古山　　稀絵 昭和第一学園高校JPN19970721
815 MATSUMOTO, Shino／松本　　詩乃 昭和第一学園高校JPN19990307
816 NOJIMA, Risako／野島　　理紗子 横浜創学館高校JPN19980718
817 NAKAMURA, Aika／中村　　愛花 科学技術高校JPN19980811
818 NODERA, Kaede／野寺　　楓 伊豆総合高校JPN19980809
819 SUZUKI, Himeko／鈴木　　媛子 浜松学院高校JPN19980420
820 TAKAHASHI, Chika／髙橋　　智香 桜丘高校JPN19970402
821 TERADA, Saki／寺田　　早希 KINAN AACAJPN19990804
822 HIRAO, Aina／平尾　　愛菜 MINOURA大垣レーシングJPN20001116
823 SHIMOYAMA, Misuzu／下山　　美寿々 大阪教育大学附属天王寺高校JPN19991228
824 SUGAHARA, Akane／菅原　　朱音 倉吉総合産業高校JPN19981221
825 NEGISHI, Emi／根岸　　恵美 興陽高校JPN19980815
826 YOSHIDA, Yumeki／吉田　　夢姫 日出総合高校JPN19971110
827 GIMA, Mitsuki／儀間　　光希 北中城高校JPN19971103
828 NARUMI, Ayaka／成海　　綾香 普天間中学校･チームコメスJPN20001102



「東日本大震災復興支援」 

第第第第 84回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

第第第第 19 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
84

th
 JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS in NASU / 19

th
 JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OTAWARA 

兼 2015 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

2015 日本パラサイクリング選手権・ロード大会日本パラサイクリング選手権・ロード大会日本パラサイクリング選手権・ロード大会日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2015 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OTAWARA 
2015 年 6 月 21 日（日）～6 月 28 日（日） 栃木県大田原市・那須町 

主催：(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催：(公財) ⽇本障がい者スポーツ協会･大田原市･那須町･那須塩原市 主管：栃木県⾃転⾞競技連盟･全⽇本⾃転⾞競技選⼿権那須大会実⾏委員会 
後援：栃木県 栃木県教育委員会 那須町教育委員会 那須塩原市教育委員会 大田原市教育委員会 （公財）栃木県体育協会 （公財）JKA （一財）日本自転車普及協会 （株）下野新聞社 

協賛：（公社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 栃木県北建設業協同組合 （株）いづみや サクソバンクＦＸ証券（株） （株）JTB 関東 トヨタカローラ栃木（株） （株）カンセキ 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/      http://www.nasucyclefesta.com/ 

那須町/NASU 

大田原市/OTAWARA 

 
 

 

 

 

Num.Num.Num.Num. SURNAME Forename/選手名SURNAME Forename/選手名SURNAME Forename/選手名SURNAME Forename/選手名

【 Start List / 女子U17 】【 Start List / 女子U17 】【 Start List / 女子U17 】【 Start List / 女子U17 】

TeamName/勤務先/学校/チームTeamName/勤務先/学校/チームTeamName/勤務先/学校/チームTeamName/勤務先/学校/チーム

Communique No.27Communique No.27Communique No.27Communique No.27

StartTime: 9:05:00StartTime: 9:05:00StartTime: 9:05:00StartTime: 9:05:00

UCIcodeUCIcodeUCIcodeUCIcode

( Page 1 / 1 )( Page 1 / 1 )( Page 1 / 1 )( Page 1 / 1 )

出走人数： 7 名出走人数： 7 名出走人数： 7 名出走人数： 7 名

Distance: 48.0 kmDistance: 48.0 kmDistance: 48.0 kmDistance: 48.0 km

Road RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

802 HOSOYA, Yumena／細谷　　夢菜 浦和工業高校JPN19990323

812 FUJITA, Maria／藤田　　まりあ 浦和工業高校JPN20000321

815 MATSUMOTO, Shino／松本　　詩乃 昭和第一学園高校JPN19990307

821 TERADA, Saki／寺田　　早希 KINAN AACAJPN19990804

822 HIRAO, Aina／平尾　　愛菜 MINOURA大垣レーシングJPN20001116

823 SHIMOYAMA, Misuzu／下山　　美寿々 大阪教育大学附属天王寺高校JPN19991228

828 NARUMI, Ayaka／成海　　綾香 普天間中学校･チームコメスJPN20001102



「東日本大震災復興支援」 

第第第第 84回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

第第第第 19 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
84

th
 JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS in NASU / 19

th
 JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OTAWARA 

兼 2015 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

2015 日本パラサイクリング選手権・ロード大会日本パラサイクリング選手権・ロード大会日本パラサイクリング選手権・ロード大会日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2015 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OTAWARA 
2015 年 6 月 21 日（日）～6 月 28 日（日） 栃木県大田原市・那須町 

主催：(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催：(公財) ⽇本障がい者スポーツ協会･大田原市･那須町･那須塩原市 主管：栃木県⾃転⾞競技連盟･全⽇本⾃転⾞競技選⼿権那須大会実⾏委員会 
後援：栃木県 栃木県教育委員会 那須町教育委員会 那須塩原市教育委員会 大田原市教育委員会 （公財）栃木県体育協会 （公財）JKA （一財）日本自転車普及協会 （株）下野新聞社 

協賛：（公社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 栃木県北建設業協同組合 （株）いづみや サクソバンクＦＸ証券（株） （株）JTB 関東 トヨタカローラ栃木（株） （株）カンセキ 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/      http://www.nasucyclefesta.com/ 

那須町/NASU 

大田原市/OTAWARA 

 
 

 

 

 

【 Results /  女子ジュニア＋女子U17 】【 Results /  女子ジュニア＋女子U17 】【 Results /  女子ジュニア＋女子U17 】【 Results /  女子ジュニア＋女子U17 】
Distance: 48.0 kmDistance: 48.0 kmDistance: 48.0 kmDistance: 48.0 km

StartTime: 9:05:00StartTime: 9:05:00StartTime: 9:05:00StartTime: 9:05:00

Pl.Pl.Pl.Pl. Num.Num.Num.Num. Rider/選手Rider/選手Rider/選手Rider/選手 TimeTimeTimeTime AverageAverageAverageAverage
SpeedSpeedSpeedSpeed

Team/SchoolTeam/SchoolTeam/SchoolTeam/SchoolPref.Pref.Pref.Pref. ＋TOP＋TOP＋TOP＋TOPUCIcodeUCIcodeUCIcodeUCIcode

( Page 1 / 1 )( Page 1 / 1 )( Page 1 / 1 )( Page 1 / 1 )
Communique No.28Communique No.28Communique No.28Communique No.28

Road RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

1 801 KAJIHARA, Yumi／梶原　　悠未 1:19:20.72 36.29筑波大学附属坂戸高校埼　玉 00:00JPN19970410

2 802 HOSOYA, Yumena／細谷　　夢菜 1:20:40.12 35.70浦和工業高校埼　玉 01:20JPN19990323

3 803 UCHIMURA, Maori／内村　　舞織 1:20:40.52 35.69南大隅高校鹿児島 01:20JPN19980220

4 814 FURUYAMA, Kie／古山　　稀絵 1:20:40.89 35.69昭和第一学園高校東　京 01:20JPN19970721

5 815 MATSUMOTO, Shino／松本　　詩乃 1:20:40.96 35.69昭和第一学園高校東　京 01:20JPN19990307

6 820 TAKAHASHI, Chika／髙橋　　智香 1:20:41.20 35.69桜丘高校愛　知 01:21JPN19970402

7 811 ishii, natsumi／石井　　菜摘 1:20:42.17 35.68作新学院高校栃　木 01:22JPN19980520

8 808 MOTOSUNA, Misaki／元砂　　水咲美 1:20:42.69 35.68榛生昇陽高校奈　良 01:22JPN19970703

9 825 NEGISHI, Emi／根岸　　恵美 1:20:45.20 35.66興陽高校岡　山 01:25JPN19980815

10 826 YOSHIDA, Yumeki／吉田　　夢姫 1:24:38.76 34.02日出総合高校大　分 05:18JPN19971110

11 824 SUGAHARA, Akane／菅原　　朱音 1:24:40.37 34.01倉吉総合産業高校鳥　取 05:20JPN19981221

12 807 KOBAYASHI, Ayano／小林　　彩乃 1:28:31.03 32.53前橋工業高校群　馬 09:11JPN19980101

828 NARUMI, Ayaka／成海　　綾香 DNF普天間中学校･チームコメス沖　縄 1 LapJPN20001102

817 NAKAMURA, Aika／中村　　愛花 DNF科学技術高校福　井 1 LapJPN19980811

805 OKAMOTO, Nina／岡本　　二菜 DNFスミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ東　京 1 LapJPN19970815

823 SHIMOYAMA, Misuzu／下山　　美寿々 DNF大阪教育大学附属天王寺高校大　阪 1 LapJPN19991228

809 SAITO, Rise／齋藤　　莉星 DNF盛岡農業高校岩　手 1 LapJPN19980109

818 NODERA, Kaede／野寺　　楓 DNF伊豆総合高校静　岡 2 LapJPN19980809

827 GIMA, Mitsuki／儀間　　光希 DNF北中城高校沖　縄 2 LapJPN19971103

822 HIRAO, Aina／平尾　　愛菜 DNFMINOURA大垣レーシング岐　阜 2 LapJPN20001116

812 FUJITA, Maria／藤田　　まりあ DNF浦和工業高校埼　玉 2 LapJPN20000321

806 MASUBUCHI, Ayano／増渕　　綾乃 DNF桜丘高校愛　知 2 LapJPN19981013

813 TANOUE, Momoko／田上　　萌々子 DNF筑波大学附属坂戸高校埼　玉 2 LapJPN19980530

821 TERADA, Saki／寺田　　早希 DNFKINAN AACA愛　知 2 LapJPN19990804

810 TAKAGANE, Risa／髙金　　里沙 DNF盛岡農業高校岩　手 2 LapJPN19980416

819 SUZUKI, Himeko／鈴木　　媛子 DNF浜松学院高校静　岡 2 LapJPN19980420

804 SAKAGUCHI, Fuka／坂口　　楓華 DNS播磨南高校兵　庫JPN19971001

816 NOJIMA, Risako／野島　　理紗子 DNS横浜創学館高校神奈川JPN19980718

Number of Starter= 26Number of Starter= 26Number of Starter= 26Number of Starter= 26 Number of Finisher= 12Number of Finisher= 12Number of Finisher= 12Number of Finisher= 12
Did Not Finish= 14Did Not Finish= 14Did Not Finish= 14Did Not Finish= 14 Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 36.29Average Speed of Top= 36.29Average Speed of Top= 36.29Average Speed of Top= 36.29

Rider #816 NOJIMA, Risako (Yokohama Sogaku Highschool) is fined JPN5000 for failure to respect instructions of race administration or the commissaires Rider #816 NOJIMA, Risako (Yokohama Sogaku Highschool) is fined JPN5000 for failure to respect instructions of race administration or the commissaires Rider #816 NOJIMA, Risako (Yokohama Sogaku Highschool) is fined JPN5000 for failure to respect instructions of race administration or the commissaires Rider #816 NOJIMA, Risako (Yokohama Sogaku Highschool) is fined JPN5000 for failure to respect instructions of race administration or the commissaires 
(12.1.40.28).(12.1.40.28).(12.1.40.28).(12.1.40.28).
競技者 #816 野島　　理紗子 (横浜創学館高校)は， 競技管理，コミセールを尊重しなかったので，罰金5000円を科す (12.1.40.28).．                                       競技者 #816 野島　　理紗子 (横浜創学館高校)は， 競技管理，コミセールを尊重しなかったので，罰金5000円を科す (12.1.40.28).．                                       競技者 #816 野島　　理紗子 (横浜創学館高校)は， 競技管理，コミセールを尊重しなかったので，罰金5000円を科す (12.1.40.28).．                                       競技者 #816 野島　　理紗子 (横浜創学館高校)は， 競技管理，コミセールを尊重しなかったので，罰金5000円を科す (12.1.40.28).．                                       
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Communique No.29Communique No.29Communique No.29Communique No.29

Road RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

1 802 HOSOYA, Yumena／細谷　　夢菜 1:20:40.12 35.70浦和工業高校埼　玉 00:00JPN19990323

2 815 MATSUMOTO, Shino／松本　　詩乃 1:20:40.96 35.69昭和第一学園高校東　京 00:00JPN19990307

828 NARUMI, Ayaka／成海　　綾香 DNF普天間中学校･チームコメス沖　縄 1 LapJPN20001102

823 SHIMOYAMA, Misuzu／下山　　美寿々 DNF大阪教育大学附属天王寺高校大　阪 1 LapJPN19991228

822 HIRAO, Aina／平尾　　愛菜 DNFMINOURA大垣レーシング岐　阜 2 LapJPN20001116

812 FUJITA, Maria／藤田　　まりあ DNF浦和工業高校埼　玉 2 LapJPN20000321

821 TERADA, Saki／寺田　　早希 DNFKINAN AACA愛　知 2 LapJPN19990804

Number of Starter= 7Number of Starter= 7Number of Starter= 7Number of Starter= 7 Number of Finisher= 2Number of Finisher= 2Number of Finisher= 2Number of Finisher= 2
Did Not Finish= 5Did Not Finish= 5Did Not Finish= 5Did Not Finish= 5 Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 35.70Average Speed of Top= 35.70Average Speed of Top= 35.70Average Speed of Top= 35.70
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Road RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

1 714 SHINODA, Kouki／篠田　　幸希 1:36:45.73 39.68前橋工業高校群　馬 00:00JPN19990311

2 763 HINO, Taisei／日野　　泰静 1:36:45.93 39.68チームグロシャ愛　媛 00:00JPN20000827

3 706 ISHII, Hiroki／石井　　洋輝 1:36:46.66 39.67白河実業高校福　島 00:01JPN20000203

4 777 NARUMI, TAISEI／成海　　大聖 1:36:46.74 39.67普天間高校沖　縄 00:01JPN19990412

5 768 SATO, Ken／佐藤　　健 1:36:46.92 39.67九州学院高校熊　本 00:01JPN19991119

6 733 KATAGIRI, Tojiro／片桐　　東次郎 1:36:46.93 39.67昭和第一学園高校東　京 00:01JPN19990603

7 758 OKUMURA, Tomu／奥村　　十夢 1:36:47.10 39.67榛生昇陽高校奈　良 00:02JPN19990209

8 757 TANI, Kazuya／谷　　　和也 1:36:47.15 39.67市立堺高校大　阪 00:02JPN19990328

9 708 AITA, Rikuto／會田　　陸人 1:36:47.49 39.67学校法人石川高校福　島 00:02JPN19990322

10 715 Uehara, Takuma／上原　　拓馬 1:36:47.71 39.67高崎工業高校群　馬 00:02JPN19990327

11 760 OKAMOTO, Atsuki／岡本　　篤樹 1:36:48.13 39.66榛生昇陽高校奈　良 00:03JPN19990304

12 764 SHIOZAKI, Hayahide／塩崎　　隼秀 1:36:49.23 39.66チームグロシャ愛　媛 00:04JPN20001205

13 710 ONODERA, Kei／小野寺　慶 1:36:49.65 39.65ブラウブリッツェン栃　木 00:04JPN20001019

14 704 YANAGISAWA, Sou／柳澤　　創 1:36:49.94 39.65チームオーベスト宮　城 00:04JPN20011110

15 716 TAKAI, Gakuto／高井　　岳人 1:36:50.34 39.65浦和工業高校埼　玉 00:05JPN19990113

16 752 KAKIZAKI, Eugene／蠣崎　　優仁 1:36:50.47 39.65伊豆総合高校静　岡 00:05JPN19990508

17 773 YOSHITAKE, Keita／吉武　　慶太 1:36:52.24 39.64延岡学園宮　崎 00:07JPN19991011

18 705 GOTO, Shota／後藤　　勝太 1:36:52.34 39.63古川工業高等学校宮　城 00:07JPN19990323

19 761 MATSUMOTO, Yuta／松本　　佑太 1:36:53.70 39.63bicinoko.com広　島 00:08JPN20001211

20 767 HIRABAYASHI, Takato／平林　　飛都 1:36:54.88 39.62松山聖陵高校愛　媛 00:09JPN19990910

21 738 FUKUDA, Yoshiaki／福田　　圭晃 1:36:57.34 39.60Team BFY Racing神奈川 00:12JPN20000822

22 755 YAMAUCHI, Keita／山内　　渓太 1:37:09.70 39.52Team-DADDY岐　阜 00:24JPN20000826

23 754 TERADA, Yoshiki／寺田　　吉騎 1:37:14.48 39.48ＶＩＶＡＣＥ-掛川静　岡 00:29JPN20020123

24 772 NAKAYAMA, Hayao／中山　　駿 1:37:48.21 39.26日出総合高校大　分 01:03JPN19990107

25 745 YODA, Shota／依田　　翔大 1:38:08.42 39.12甲府工業高校山　梨 01:23JPN19990526

26 730 YOKOTA, Enzo／横田　　円造 1:38:19.40 39.05G.S.BAREGGESEITA 01:34JPN20001127

27 776 IDEGUCHI, Ryugo／井手口　滝吾 1:42:42.85 37.38南大隅高校鹿児島 05:57JPN19990120

28 728 ISHIKURA, Yunosuke／石倉　　悠之介 1:42:45.67 37.36湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ千　葉 06:00JPN19991219

29 743 SHIMIZU, Taiki／清水　　大樹 1:42:53.67 37.31横浜高校神奈川 06:08JPN19990529

30 722 IMASAKI, Yuki／今﨑　　勇希 1:42:57.41 37.29栄北高校埼　玉 06:12JPN19990604

31 742 EGOSHI, Mikuya／江越　　海玖也 1:42:58.46 37.29横浜高校神奈川 06:13JPN19990720

32 732 YAMAZAKI, Toru／山崎　　徹 1:43:00.42 37.27成城高校東　京 06:15JPN19990104

33 717 KAJIHARA, Hyogo／梶原　　彪吾 1:43:04.13 37.25浦和工業高校埼　玉 06:19JPN19990117

34 774 MAEHATA, Yusuke／前畠　　佑介 1:43:05.08 37.25都城工業高校宮　崎 06:20JPN19990528

35 766 HIROMOTO, Ryoya／廣本　　凌也 1:43:09.98 37.22松山聖陵高校愛　媛 06:24JPN19991103

36 735 TAHARA, Kazuki／田原　　一機 1:45:19.13 36.46大泉高校東　京 08:34JPN19991009

37 701 NAKAYA, Ryouta／中谷　　亮太 1:46:20.03 36.11北海道尚志学園高校北海道 09:35JPN19990909

38 740 IKARASHI, Kota／五十嵐　洸太 1:46:22.53 36.09Team BFY Racing神奈川 09:37JPN20011224

39 769 KOBAYASHI, Ukyo／小林　　右京 1:46:29.96 36.05日出総合高校大　分 09:44JPN19990614

40 725 SHIBATA, Junnosuke／芝田　　順之介 1:48:09.07 35.50筑波大付属坂戸高校埼　玉 11:24JPN19990920

41 765 HINO, Ryo／日野　　凌羽 1:48:23.25 35.42チームグロシャ愛　媛 11:38JPN20000930

42 775 NAKAI, Kodai／中井　　康太 1:49:30.85 35.06日向高校宮　崎 12:45JPN19990126

736 HIMURA, Sota／檜村　　奏太 DNFスミタエイダイパールイズミ東　京 1 LapJPN20010720

731 AIKAWA, Yuki／相川　　裕希 DNF成城高校東　京 1 LapJPN19990304

726 HASHIMOTO, Kai／橋本　　海 DNF栄北高校埼　玉 1 LapJPN19990328

739 SHIRAISHI, Hikaru／白石　　光 DNFTeam BFY Racing神奈川 1 LapJPN20000403

759 MIYOSHI, Kenshiro／三好　　憲士郎 DNF榛生昇陽高校奈　良 1 LapJPN19990204

756 MIYAKE, Taishun／三宅　　大春 DNF北桑田高校京　都 1 LapJPN19990320

753 TAKANASHI, Mario／髙梨　　万里王 DNFチームポテト静　岡 1 LapJPN20011130

727 ABIKO, Muneyoshi／安彦　　統賀 DNF川越工業高校埼　玉 2 LapJPN19990116

771 TANAKA, Shunta／田仲　　駿太 DNF別府翔青高校大　分 2 LapJPN19991209

747 YAMAMOTO, Tetsuo／山本　　哲央 DNF韮崎高校山　梨 2 LapJPN20000317

702 ITOI, Ryuji／糸井　　隆次 DNF盛岡農業高校岩　手 2 LapJPN20000112

770 NAGAMATSU, Kugo／長松　　空吾 DNF別府翔青高校大　分 3 LapJPN20000324

750 KOJIMA, Daiki／小島　　大輝 DNFW.V.OTA-twin新　潟 3 LapJPN20010306
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749 SUGIBUCHI, Yuki／杉渕　　優樹 DNF笛吹高校山　梨 3 LapJPN19991019

729 KIMURA, Minato／木村　　皆斗 DNFセマス新松戸千　葉 3 LapJPN20010822

718 SASAKI, Kouta／佐々木　洸太 DNF浦和工業高校埼　玉 3 LapJPN19990724

709 TADA, Reon／多田　　れおん DNFGROWING R/T茨　城 3 LapJPN20000708

751 SUGURO, Masashi／勝呂　　真至 DNF伊豆総合高校静　岡 3 LapJPN19990301

734 UMINO, Shinsaku／海野　　晋作 DNFバイクルプラザR・T東　京 3 LapJPN20011011

720 HASUMI, Kohei／蓮見　　康平 DNF栄北高校埼　玉 3 LapJPN19990713

746 YAKO, Kosuke／矢光　　孝輔 DNF甲府工業高校山　梨 3 LapJPN19990526

721 MATSUMURA, Kyousuke／松村　　恭輔 DNF栄北高校埼　玉 3 LapJPN19990907

762 TAKENAKA, Hayato／竹中　　勇登 DNFTeam Kermis Cross広　島 3 LapJPN20020327

707 HAYASHI, Keigo／林　　　慧悟 DNF平工業高校福　島 3 LapJPN19990303

724 MANAKA, Toshiya／眞中　　俊哉 DNF栄北高校埼　玉 3 LapJPN20000204

748 SUGAYA, Teruki／菅谷　　照生 DNF富士学苑高校山　梨 3 LapJPN19990520

711 KAWAGUCHI, riyouto／川口　　諒人 DNFブラウブリッツェン栃　木 3 LapJPN20000615

719 ONUMA, Ryotaro／小沼　　良太郎 DNFみさかRC埼　玉 3 LapJPN20011003

723 IGARASHI, Ryosuke／五十嵐　凌祐 DNF栄北高校埼　玉 3 LapJPN19991221

744 IIDA, Chiaki／飯田　　千暁 DNF横浜高校神奈川 3 LapJPN19990306

713 KANEKO, Yudai／金子　　祐大 DNFブラウブリッツェン栃　木 3 LapJPN20010427

703 NAKANO, Shinji／中野　　慎詞 DNF紫波総合高校岩　手 3 LapJPN19990608

737 AIHARA, Shion／相原　　士穏 DNF湘南ベルマーレサイクル神奈川 3 LapJPN20011101

712 KIKUCHI, Yuto／菊地　　優斗 DNFブラウブリッツェン栃　木 3 LapJPN20000509

741 YAMAGISHI, Daichi／山岸　　大地 DNF保土ケ谷高校神奈川JPN19990918

Number of Starter= 77Number of Starter= 77Number of Starter= 77Number of Starter= 77 Number of Finisher= 42Number of Finisher= 42Number of Finisher= 42Number of Finisher= 42
Did Not Finish= 35Did Not Finish= 35Did Not Finish= 35Did Not Finish= 35 Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 39.68Average Speed of Top= 39.68Average Speed of Top= 39.68Average Speed of Top= 39.68
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Communique No.31Communique No.31Communique No.31Communique No.31

Road RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

1 505 SAWADA, Keitaro／沢田　　桂太郎 2:44:10.63 40.93東北高校宮　城 00:00JPN19980121

2 515 NAKAGAWA, Ken／中川　　拳 2:44:10.74 40.93帯広三条高校北海道 00:00JPN19970922

3 574 TAKEYAMA, Kosuke／武山　　晃輔 2:44:11.13 40.92甲府工業高校山　梨 00:01JPN19971122

4 543 ISHII, Shunpei／石井　　駿平 2:44:11.35 40.92前橋工業高校群　馬 00:01JPN19970403

5 593 TOKUDA, Takumi／徳田　　匠 2:44:11.37 40.92北桑田高校京　都 00:01JPN19970422

6 511 IMAMURA, Shunsuke／今村　　駿介 2:44:11.51 40.92祐誠高校福　岡 00:01JPN19980214

7 594 MIZOGUCHI, Tomoki／溝口　　智貴 2:44:11.66 40.92北桑田高校京　都 00:01JPN19971013

8 504 ISHIGAMI, Masahiro／石上　　優大 2:44:11.68 40.92横浜高校神奈川 00:01JPN19971020

9 509 WATANABE, Ayumu／渡邉　　歩 2:44:12.12 40.92学校法人石川高校福　島 00:02JPN19980308

10 503 NAKAMURA, Keisuke／中村　　圭佑 2:44:12.21 40.92昭和第一学園高校東　京 00:02JPN19971221

11 590 KAMEGAI, Masayoshi／亀谷　　昌慈 2:44:12.29 40.92岐阜第一高校岐　阜 00:02JPN19980913

12 606 OHASHI, Takayuki／大橋　　孝幸 2:44:12.30 40.92水島工業高校岡　山 00:02JPN19971224

13 611 KONO, Genju／河野　　玄樹 2:44:12.32 40.92高松工芸高校香　川 00:02JPN19970421

14 507 HINO, Tatsuyoshi／日野　　竜嘉 2:44:12.52 40.92松山聖陵高校愛　媛 00:02JPN19980110

15 506 YOSHIOKA, Mamoru／吉岡　　衛 2:44:12.87 40.92奈良北高校奈　良 00:02JPN19981022

16 527 WATANABE, Yuki／渡邉　　祐希 2:44:13.18 40.92学校法人石川高校福　島 00:03JPN19970717

17 555 KOMATSU, Masakazu／小松　　正和 2:44:13.26 40.92昭和第一学園高校東　京 00:03JPN19971120

18 541 ISHIHARA, Yuki／石原　　祐希 2:44:13.56 40.91真岡工高校栃　木 00:03JPN19970405

19 619 MURATA, Yuya／村田　　雄耶 2:44:14.05 40.91VC Fukuoka福　岡 00:04JPN19970123

20 565 ONO, Kotaro／小野　　康太郎 2:44:15.32 40.91スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ東　京 00:05JPN19970516

21 526 KODAMA, Kazuhisa／小玉　　和寿 2:44:15.61 40.91学校法人石川高校福　島 00:05JPN19970628

22 510 OMACHI, Kento／大町　　健斗 2:44:15.72 40.91安芸府中高校広　島 00:05JPN19980428

23 610 TAKEI, Satoshi／竹井　　彗 2:44:16.70 40.90高松工芸高校香　川 00:06JPN19971214

24 608 KUROKAWA, Harutomo／黒川　　晴智 2:44:29.52 40.85東岡山工高校岡　山 00:19JPN19970822

25 514 HIRASAKI, Yuya／平崎　　雄也 2:45:12.34 40.67日本大学豊山高校東　京 01:02JPN19980313

26 516 HORIGOME, Togo／堀込　　統吾 2:45:25.15 40.62八戸工業高校青　森 01:15JPN19970720

27 548 KAWADA, Tatsuya／川田　　竜也 2:45:32.97 40.59浦和工業高校埼　玉 01:22JPN19970527

28 562 NAYA, Kazuki／納家　　一樹 2:46:05.26 40.46八王子桑志高校東　京 01:55JPN19970614

29 605 KANEDA, Yusaku／金田　　優作 2:46:25.50 40.37倉吉総合産業高校鳥　取 02:15JPN19970809

30 613 OKAZAKI, Rikuto／岡﨑　　陸登 2:46:29.73 40.36松山聖陵高校愛　媛 02:19JPN19970930

31 556 HANADA, Kiyomasa／花田　　聖誠 2:47:00.96 40.23昭和第一学園高校東　京 02:50JPN19980731

32 581 YOSHIMOTO, Taisei／吉元　　大生 2:47:04.16 40.22静岡北高校静　岡 02:54JPN19980827

33 592 YUASA, Tatsuki／湯浅　　健生 2:47:25.07 40.13北桑田高校京　都 03:15JPN19971115

34 502 TOMIO, Daichi／冨尾　　大地 2:47:29.10 40.12鹿屋体育大学鹿児島 03:19JPN19970122

35 621 KURIHARA, Haruka／栗原　　悠 2:47:41.80 40.07千原台高校熊　本 03:31JPN19980724

36 607 FUJITA, Shunsuke／藤田　　俊輔 2:48:20.04 39.92水島工業高校岡　山 04:10JPN19970929

37 617 HANADA, Kaisei／花田　　凱成 2:48:52.11 39.79祐誠高校福　岡 04:42JPN19981005

38 521 OGATA, Takahiko／尾形　　尚彦 2:49:19.38 39.68東北高校宮　城 05:09JPN19981205

39 612 KONDO, Shoma／近藤　　翔馬 2:49:19.56 39.68松山聖陵高校愛　媛 05:09JPN19980304

40 626 HIROSE, Ryosuke／廣瀬　　玲介 2:50:32.75 39.40別府商業高校大　分 06:22JPN19970621

41 569 KISO, Yuki／木曾　　裕貴 2:50:36.04 39.39横浜高校神奈川 06:26JPN19971128

42 528 MIZUNO, Makito／水野　　槙人 2:51:11.56 39.25学校法人石川高校福　島 07:01JPN19980630

43 530 SUZUKI, Ryosuke／鈴木　　涼介 2:51:11.89 39.25白河実業高校福　島 07:01JPN19970716

44 545 KURIHARA, Ryou／栗原　　諒 2:51:12.47 39.25前橋工業高校群　馬 07:02JPN19981001

45 598 YASUDA, Kai／安田　　開 2:51:13.21 39.24日本体育大学京　都 07:03JPN19970211

46 601 NAGAHASHI, Yuya／永橋　　湧也 2:51:13.38 39.24和歌山県和歌山 07:03JPN19971125

47 535 ITO, Kei／伊藤　　奎 2:51:47.30 39.11平工業高校福　島 07:37JPN19981205

48 627 TAKAHASHI, Yuto／高橋　　優斗 2:52:53.80 38.86中央大学大　分 08:43JPN19970319

49 531 UNUMA, Riku／鵜沼　　利久 2:53:43.91 38.68白河実業高校福　島 09:33JPN19980925

561 KUMADA, Yuta／熊田　　湧太 DNF八王子桑志高校東　京 1 LapJPN19980105

529 NEMOTO, Kazuma／根本　　雄眞 DNF学校法人石川高校福　島 1 LapJPN19980706

586 SATO, Daiki／佐藤　　大紀 DNF知立高校愛　知 1 LapJPN19970407

583 NAKAMURA, Hiroki／中村　　紘基 DNF浜松学院高校静　岡 1 LapJPN19970913

501 MIZUTANI, Kakeru／水谷　　翔 DNFシマノレーシング鹿児島 1 LapJPN19970202

624 TAMURA, Yoshihiro／田村　　佳大 DNF日出総合高校大　分 1 LapJPN19980219
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588 KIMURA, Koki／木村　　光希 DNF愛　知 1 LapJPN19970128

517 FUKUDA, Yasuyuki／福田　　泰之 DNF八戸工業高校青　森 1 LapJPN19970416

629 MIYAZONO, Tsubasa／宮園　　翼 DNF南大隅高校鹿児島 1 LapJPN19971016

620 OGAWA, Tomoya／小川　　智也 DNF千原台高校熊　本 1 LapJPN19971227

537 KOIKE, Chiaki／小池　　千啓 DNF作新学院高校栃　木 1 LapJPN19980127

550 NOGUCHI, Shunsuke／野口　　俊輔 DNF栄北高校埼　玉 1 LapJPN19971119

570 FUJITA, Takumi／藤田　　拓海 DNF横浜高校神奈川 1 LapJPN19970724

573 OMAE, Kakeru／大前　　翔 DNF神奈川 1 LapJPN19970803

571 ONO, Hiroto／小野　　寛斗 DNF横浜高校神奈川 1 LapJPN19980518

579 YOSHIOKA, Takuya／吉岡　　拓也 DNF科学技術高校福　井 1 LapJPN19981122

566 OCHI, Takehiro／越智　　崇裕 DNF日本大学藤沢高校神奈川 1 LapJPN19970404

587 KATO, Mikiya／加藤　　幹也 DNF愛知工業大学名電高校愛　知 1 LapJPN19970802

567 SASAKI, Yuuto／佐々木　勇人 DNF保土ヶ谷高校神奈川 1 LapJPN19970819

547 KUBO, Tetsuhiro／久保　　徹浩 DNF高崎工業高校群　馬 1 LapJPN19970911

585 TERAO, Shun／寺尾　　駿 DNFgruppo bici-okadaman静　岡 2 LapJPN19970515

584 KOIKE, Yusuke／小池　　悠介 DNFgruppo bici-okadaman静　岡 2 LapJPN19970416

554 ONODERA, Nozomu／小野寺　望 DNF昭和第一学園高校東　京 2 LapJPN19970710

523 GOTO, Hiro／後藤　　啓 DNF古川工業高校宮　城 2 LapJPN19970715

589 OYA, Masatoshi／大屋　　正聡 DNF岐阜第一高校岐　阜 2 LapJPN19980421

553 SHIBATA, Kyosuke／芝田　　京介 DNF筑波大学付属坂戸高校埼　玉 2 LapJPN19980323

520 IMAMATSU, Tomoya／今松　　僚也 DNF盛岡農業高校岩　手 2 LapJPN19970512

595 TAKEDA, Yusuke／武田　　悠佑 DNF北桑田高校京　都 2 LapJPN19970831

559 NARUMI, So／鳴海　　颯 DNF成城高校東　京 2 LapJPN19971113

533 SUZUKI, Yuta／鈴木　　雄太 DNF平工業高校福　島 2 LapJPN19970612

604 NUNOI, Daichi／布居　　大地 DNF和歌山県和歌山 2 LapJPN19971014

602 YAMAMOTO, Kei／山本　　慧 DNF和歌山県和歌山 2 LapJPN19971209

577 KOJIMA, Kenta／小嶋　　健太 DNF金沢高校石　川 2 LapJPN19970919

578 HASHIZUME, Bunta／橋爪　　文太 DNF松任高校石　川 2 LapJPN19970712

568 SHINPO, Masatoshi／真保　　雅俊 DNF保土ヶ谷高校神奈川 2 LapJPN19971003

540 NAKAMURA, Kaito／中村　　魁斗 DNF日本体育大学栃　木 2 LapJPN19970120

615 YAMASHITA, Syouhei／山下　　祥平 DNF日本体育大学愛　媛 2 LapJPN19970313

633 KUBOTA, Kanei／久保田　寛栄 DNF北中城高校沖　縄 2 LapJPN19980522

632 SHIGEMITSU, Ju／重満　　丈 DNF北中城高校沖　縄 2 LapJPN19980530

600 YASUKAWA, Yoshimichi／安川　　義道 DNF榛生昇陽高校奈　良 3 LapJPN19971120

575 SHIMIZU, Kiri／清水　　貴梨 DNF甲府工業高校山　梨 3 LapJPN19981108

630 TOBARU, Hayato／當原　　隼人 DNF与勝高校沖　縄 3 LapJPN19970626

538 AKIMOTO, Yotaro／秋本　　耀太郎 DNF作新学院高校栃　木 3 LapJPN19980227

603 MINAMI, Jun／南　　　潤 DNF和歌山県和歌山 3 LapJPN19971113

599 UEMASU, Kazuyuki／植益　　和行 DNF興國高校大　阪 3 LapJPN19970419

580 INABA, Ikkyu／稲葉　　壱休 DNF伊豆総合高校静　岡 3 LapJPN19970622

609 MORIHARA, Riki／森原　　力 DNF高松工芸高校香　川 3 LapJPN19970423

622 WATANABE, Daigo／渡邉　　大悟 DNF九州学院高校熊　本 3 LapJPN19970703

618 NISHITOMI, Masaki／西冨　　昌輝 DNF祐誠高校福　岡 3 LapJPN19980429

512 WATANABE, Keita／渡辺　　慶太 DNF埼玉県立浦和工業高校埼　玉 3 LapJPN19981206

544 KOIKE, Takumi／小池　　匠 DNF前橋工業高校群　馬 3 LapJPN19970814

549 SEKIGUCHI, Hiroaki／関口　　裕亮 DNF浦和工業高校埼　玉 3 LapJPN19981120

631 ARASIRO, Ginnji／新城　　銀二 DNF八重山高校沖　縄 4 LapJPN19971007

591 TAKEMURA, Taku／竹村　　拓 DNF北桑田高校京　都 4 LapJPN19970928

572 FUJITA, Masaya／藤田　　真也 DNF東京VENTOS神奈川 4 LapJPN19970328

634 TOGUCHI, Tominao／渡久地　臣直 DNF北中城高校沖　縄 4 LapJPN19971123

536 KOGUCHI, Tatsuya／小口　　達矢 DNF作新学院高校栃　木 4 LapJPN19971024

525 TAKAHASHI, Haruki／高橋　　春樹 DNF古川工業高校宮　城 4 LapJPN19980422

524 MIURA, Daiki／三浦　　大輝 DNF古川工業高校宮　城 4 LapJPN19971221

560 SHIMODA, Kohei／下田　　浩平 DNF成城高校東　京 4 LapJPN19980421

628 SEIKE, Yu／清家　　由宇 DNF延岡工業高校宮　崎 4 LapJPN19980702
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StartTime: 11:35:00StartTime: 11:35:00StartTime: 11:35:00StartTime: 11:35:00

Pl.Pl.Pl.Pl. Num.Num.Num.Num. Rider/選手Rider/選手Rider/選手Rider/選手 TimeTimeTimeTime AverageAverageAverageAverage
SpeedSpeedSpeedSpeed

Team/SchoolTeam/SchoolTeam/SchoolTeam/SchoolPref.Pref.Pref.Pref. ＋TOP＋TOP＋TOP＋TOPUCIcodeUCIcodeUCIcodeUCIcode
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Communique No.31Communique No.31Communique No.31Communique No.31

Road RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

596 HAYAKAWA, Yuki／早川　　裕紀 DNF北桑田高校京　都 4 LapJPN19970407

564 KADOTA, Yusuke／門田　　祐輔 DNF美原高校東　京 5 LapJPN19980818

542 KAWAKAMI, Yuhei／川上　　祐平 DNF真岡工高校栃　木 5 LapJPN19971203

563 SHIMIZU, Satoru／清水　　覚 DNF順天堂大学東　京 5 LapJPN19970125

576 MIYASHITA, Takuro／宮下　　拓朗 DNF富士北稜高校山　梨 5 LapJPN19980525

552 HORIGUCHI, Takashi／堀口　　貴史 DNF栄北高校埼　玉 5 LapJPN19970729

539 HORIKAWA, Takumi／堀川　　拓海 DNF作新学院高校栃　木 5 LapJPN19971014

614 HIRABAYASHI, Fuuki／平林　　楓輝 DNF松山聖陵高校愛　媛 5 LapJPN19970930

518 OIKAWA, Kazusa／及川　　一聡 DNF紫波総合高校岩　手 5 LapJPN19980610

558 OTA, Tsubasa／太田　　翼 DNF日大豊山高校東　京 5 LapJPN19981205

582 SUZUKI, Shiryu／鈴木　　史竜 DNF静岡城北高校静　岡 5 LapJPN19980416

532 YOSHIDA, Yuichi／吉田　　由一 DNF平工業高校福　島 5 LapJPN19980729

534 SUZUKI, Ryo／鈴木　　涼 DNF平工業高校福　島 5 LapJPN19980509

625 NAGAMATSU, Daisuke／長松　　大祐 DNF別府商業高校大　分 6 LapJPN19980417

557 SAKAGO, Tomo／坂　　　五友 DNF昭和第一学園高校東　京 6 LapJPN19970921

508 NAKAGAWA, Ryo／中川　　涼 DNS埼玉県立浦和工業高校埼　玉JPN19980907

513 KUROSAWA, Konan／黒澤　　虎南 DNSVC Fukuoka福　岡JPN19980702

519 TANNAI, Tomoki／丹内　　朋紀 DNS紫波総合高校岩　手JPN19980317

522 MUROCHI, Mizuki／室内　　瑞貴 DNS東北高校宮　城JPN19980522

546 AOKI, Takefumi／青木　　武文 DNS高崎工業高校群　馬JPN19971216

551 KAMOSAWA, Hiroto／鴨澤　　滉人 DNS栄北高校埼　玉JPN19970521

597 GENTA, Shinya／源田　　真也 DNS花園高校京　都JPN19980113

616 KAIHARA, Ryota／貝原　　涼太 DNS祐誠高校福　岡JPN19970816

623 HIRATA, Yuuki／平田　　裕貴 DNS開新高校熊　本JPN19980312

Number of Starter= 125Number of Starter= 125Number of Starter= 125Number of Starter= 125 Number of Finisher= 49Number of Finisher= 49Number of Finisher= 49Number of Finisher= 49
Did Not Finish= 76Did Not Finish= 76Did Not Finish= 76Did Not Finish= 76 Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 40.93Average Speed of Top= 40.93Average Speed of Top= 40.93Average Speed of Top= 40.93
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Road RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

T-codeT-codeT-codeT-code

1 359 NAKAI, Michimasa／中井　　路雅 3:55:40.86 40.73京都産業大学滋　賀 00:00JPN19940922

2 324 KUROEDA, Saya／黒枝　　咲哉 3:55:44.02 40.72鹿屋体育大学大　分 00:04JPN19950928

3 435 OKAMOTO, Hayato／岡本　　隼 3:55:44.35 40.72和歌山県和歌山 00:04JPN19950601

4 364 AIMOTO, Yoshimasa／相本　　祥政 3:55:44.55 40.72法政大学山　口 00:04JPN19930614

5 360 MASE, Yuki／間瀬　　勇毅 3:55:44.56 40.72京都産業大学大　阪 00:04JPN19940930

6 307 MATSUMOTO, Yusuke／松本　　祐典 3:55:44.84 40.72明治大学京　都 00:04JPN19960210

7 419 YANASE, Michiaki／柳瀬　　慶明 3:55:44.85 40.72Coraggio Kawanishi Cycling Team大　阪 00:04JPN19940312

8 345 KUSABA, Keigo／草場　　啓吾 3:55:44.91 40.72日本大学京　都 00:04JPN19960908

9 302 AKITA, Takuma／秋田　　拓磨 3:55:45.06 40.72朝日大学福　井 00:05JPN19940101

10 343 Katagiri, Zenya／片桐　　善也 3:55:45.11 40.72日本大学新　潟 00:05JPN19940420

11 442 KOBAYASHI, Marino／小林　　海 3:55:45.32 40.72RIMO-Construcciones PAULINO CY東　京 00:05JPN19940701

12 304 YOKOYAMA, Kota／横山　　航太 3:55:45.40 40.71シマノレーシング長　野 00:05JPN19950820 SMN

13 346 OOURA, Hisashi／大浦　　恭史 3:55:45.65 40.71日本大学富　山 00:05JPN19931104

14 386 KANEKO, Tomoya／金子　　智哉 3:55:45.70 40.71早稲田大学神奈川 00:05JPN19940925

15 388 MAGOSAKI, Daiki／孫崎　　大樹 3:55:45.77 40.71早稲田大学京　都 00:05JPN19960718

16 365 SHIMABUKURO, Daichi／島袋　　大地 3:55:45.83 40.71法政大学沖　縄 00:05JPN19930824

17 316 TAKUBO, Kenji／田窪　　賢次 3:55:45.95 40.71マトリックスパワータグ大　阪 00:05JPN19950911 MTR

18 408 KATAGIRI, Koji／片桐　　耕司 3:55:46.04 40.71北海道大学北海道 00:06JPN19931215

19 363 YASUDA, Kyosuke／安田　　京介 3:55:46.09 40.71京都産業大学京　都 00:06JPN19950729

20 436 MORIGUCHI, Hiroki／森口　　寛己 3:55:46.25 40.71和歌山県和歌山 00:06JPN19950817

21 340 INOUE, Naohiro／井上　　尚大 3:55:46.26 40.71日本大学東　京 00:06JPN19941002

22 444 SUGITA, Akihito／椙田　　明仁 3:55:47.02 40.71EQADS埼　玉 00:07JPN19960711

23 445 KOBAYASHI, Kei／小林　　契 3:55:47.72 40.71neilpryde-南信スバルサイクリング東　京 00:07JPN19931208

24 405 SUGINO, Genki／杉野　　元基 3:55:47.82 40.71駒澤大学愛　知 00:07JPN19950718

25 383 ITO, Taiki／伊東　　泰輝 3:55:47.92 40.71順天堂大学大　分 00:07JPN19950802

26 385 TAKAGI, Michinari／高木　　三千成 3:55:48.13 40.71立教大学埼　玉 00:08JPN19930416

27 392 SAITO, Ryota／齊藤　　瞭汰 3:55:48.26 40.71日本体育大学群　馬 00:08JPN19960622

28 438 KONNO, Genta／紺野　　元汰 3:55:48.69 40.71イナーメ信濃山形神奈川 00:08JPN19930315

29 378 NISHIO, Hayato／西尾　　勇人 3:55:48.94 40.70順天堂大学北海道 00:08JPN19940109

30 401 ARAI, Yuki／新井　　優樹 3:55:48.94 40.70明星大学神奈川 00:08JPN19950525

31 356 NOMOTO, Sora／野本　　空 3:55:48.98 40.70明治大学愛　媛 00:08JPN19960720

32 325 Irisa, Naoki／入佐　　直希 3:55:48.98 40.70鹿屋体育大学鹿児島 00:08JPN19940105

33 417 ISHII, Shohei／石井　　祥平 3:55:51.34 40.70アーティファクトレーシングチーム神奈川 00:11JPN19941119

34 319 KOISHI, Yuma／小石　　祐馬 3:55:52.63 40.69CCT p/b CHAMPION SYSTEM京　都 00:12JPN19930915 CCT

35 415 KATSURA, Yoshihiro／桂　　　慶浩 3:55:53.07 40.69Pinazou Test Team福　岡 00:13JPN19951107

36 301 Tokuda, Suguru／徳田　　優 3:55:58.84 40.68鹿屋体育大学京　都 00:18JPN19940531 CCT

37 374 ITO, Daichi／伊藤　　大地 3:55:59.37 40.67東北学院大学岩　手 00:19JPN19960820

38 453 SAWACHI, Ryoji／澤池　　陵二 3:55:59.53 40.67ボンシャンス長　崎 00:19JPN19950208

39 372 URA, Yuki／浦　　　佑樹 3:56:01.08 40.67東京大学東　京 00:21JPN19930825

40 335 YOSHIDA, Masaki／吉田　　優樹 3:56:02.19 40.67日本大学福　島 00:22JPN19950114

41 341 KISHI, Takahiro／岸　　　崇寛 3:56:02.25 40.67日本大学東　京 00:22JPN19961226

42 377 SHIGETA, Kengo／重田　　兼吾 3:56:02.49 40.67順天堂大学千　葉 00:22JPN19941210

43 422 SHINANO, Daizo／科野　　大蔵 3:56:02.55 40.67Coraggio Kawanishi Cycling Team大　阪 00:22JPN19930528

44 314 ARASHIRO, Yudai／新城　　雄大 3:56:02.59 40.67那須ブラーゼン沖　縄 00:22JPN19950703 NAS

45 303 HIROSE, Itsuki／広瀬　　樹 3:56:02.93 40.66中央大学神奈川 00:22JPN19940902

46 334 MIDORIKAWA, Tatsuya／緑川　　達哉 3:56:04.01 40.66日本大学福　島 00:24JPN19950301

47 439 KIMURA, Yuki／木村　　裕己 3:56:04.38 40.66なるしまレーシングチーム北海道 00:24JPN19930625

48 315 SHIROTA, Yamato／城田　　大和 3:56:05.97 40.66宇都宮ブリッツェン沖　縄 00:25JPN19941125 BLZ

49 339 SUGIMURA, Kanta／杉村　　貫太 3:56:07.86 40.65日本大学東　京 00:27JPN19930815

50 350 NUMAGUCHI, Ryoma／沼口　　竜馬 3:56:17.77 40.62日本大学宮　崎 00:37JPN19940627

51 375 SARUTA, Takumi／猿田　　匠 3:56:23.21 40.61東北学院大学埼　玉 00:43JPN19960308

52 437 SASAKI, Shinya／佐々木　眞也 3:56:28.02 40.59和歌山県和歌山 00:48JPN19940809

53 391 OKABE, Yuta／岡部　　祐太 3:56:52.33 40.52日本体育大学広　島 01:12JPN19960507

54 406 WATANABE, Yuta／渡邉　　雄太 3:56:54.04 40.52駒澤大学長　野 01:14JPN19941128

55 412 AMEMIYA, Kouki／雨宮　　耕基 3:57:41.55 40.38山梨学院大学山　梨 02:01JPN19950824
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56 387 SHIODA, Kohei／塩田　　航平 3:58:40.93 40.22早稲田大学埼　玉 03:00JPN19950810

57 308 KOYAMA, Takahiro／小山　　貴大 3:58:42.88 40.21シマノレーシング群　馬 03:02JPN19961128 SMN

58 311 NARUMI, DAICHI／成海　　大地 3:58:43.54 40.21鹿屋体育大学沖　縄 03:03JPN19960416

59 318 KISHI, Takahito／岸　　　崇仁 3:58:43.55 40.21群馬グリフィン東　京 03:03JPN19940309 GRF

60 393 KOBAYASHI, Taisei／小林　　泰正 3:58:43.66 40.21日本体育大学群　馬 03:03JPN19940812

61 428 KUBO, Tsubasa／窪　　　翼 3:58:43.69 40.21中京大学奈　良 03:03JPN19930406

62 313 ONODERA, Rei／小野寺　玲 4:00:05.93 39.98那須ブラーゼン栃　木 04:25JPN19950903 NAS

63 367 ASAI, Hajime／浅井　　創 4:00:14.69 39.95法政大学神奈川 04:34JPN19940918

64 384 SEKIYA, Satoshi／関谷　　聡 4:00:28.25 39.92立教大学埼　玉 04:48JPN19940905

65 449 NIYAUCHI, Wataru／宮内　　渉 4:00:36.79 39.89JP SPORTS TEST TEAM MASSA-愛　媛 04:56JPN19930718

320 YAMAMOTO, Masaki／山本　　大喜 DNF鹿屋体育大学奈　良 1 LapJPN19960108

441 YONETANI, Takashi／米谷　　隆志 DNFWALKRIDE東　京 1 LapJPN19951013

327 YASUHARA, Taisei／安原　　大生 DNF中央大学奈　良 1 LapJPN19941229

371 TANIOKA, Naoki／谷岡　　尚輝 DNF法政大学高　知 1 LapJPN19951230

421 YONEDA, Akira／米田　　彰 DNFCoraggio Kawanishi Cycling Team大　阪 1 LapJPN19940903

450 KAWAI, Tomokazu／河合　　智一 DNFTEAM LUPPI愛　媛 1 LapJPN19940414

354 KAWAZU, Kento／河津　　賢人 DNF明治大学熊　本 2 LapJPN19950918

418 YAMADA, Daisuke／山田　　大介 DNFスミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバ福　島 2 LapJPN19930219

431 CHONAN, Keiki／長南　　慶生 DNF立命館大学京　都 3 LapJPN19940613

394 KAWASHIMA, Ryota／川島　　綾太 DNF日本体育大学神奈川 3 LapJPN19961128

362 HIGUCHI, Takaaki／樋口　　峻明 DNF京都産業大学神奈川 3 LapJPN19950929

330 KOMATSU, Sadatoshi／小松　　定俊 DNF日本大学宮　城 3 LapJPN19960212

404 FUTAGAMI, Seiichiro／二神　　誠一郎 DNF明星大学愛　媛 3 LapJPN19961214

390 YAMAKAWA, Ryo／山川　　遼 DNF日本体育大学埼　玉 4 LapJPN19940701

440 ARAMAKI, Kazuyoshi／荒牧　　和敬 DNFなるしまフレンド　レーシングチーム福　岡 4 LapJPN19940113

433 YOSHIOKA, Yuto／吉岡　　優斗 DNF立命館大学福　井 4 LapJPN19961207

309 NAKAI, Tadaaki／中井　　唯晶 DNF京都産業大学滋　賀 4 LapJPN19961212

389 IWATA, Soya／岩田　　宗也 DNF早稲田大学広　島 5 LapJPN19950114

322 MATSUMOTO, Kento／松本　　憲斗 DNF鹿屋体育大学熊　本 5 LapJPN19961012

423 NOJIMA, Yu／野島　　遊 DNFCoraggio Kawanishi Cycling Team大　阪 5 LapJPN19950919

373 Konta, Takafumi／今田　　崇史 DNF東北学院大学山　形 5 LapJPN19950921

382 EBIMOTO, Takuya／海老本　拓也 DNF順天堂大学広　島 5 LapJPN19950306

310 HASHIZUME, Jo／橋詰　　丈 DNF中央大学東　京 5 LapJPN19960612

409 SASAKI, Shoichi／佐々木　翔一 DNF富士大学岩　手 6 LapJPN19960514

429 ISHIBASHI, Kenzaburo／石橋　　健三朗 DNF立命館大学広　島 6 LapJPN19950413

326 NAOI, Shunta／直井　　駿太 DNF中央大学茨　城 6 LapJPN19960628

351 NOZAKI, Yuichiro／野崎　　祐一郎 DNF日本大学宮　崎 6 LapJPN19951113

352 KOBAYASHI, Kazuki／小林　　和希 DNF明治大学福　岡 7 LapJPN19940608

369 SUGAI, Shogo／須貝　　翔吾 DNF法政大学茨　城 7 LapJPN19961115

400 ASAHINA, Yuichi／朝比奈　佑一 DNF慶應義塾大学神奈川 7 LapJPN19930816

454 SUGANUMA, Shusei／菅沼　　秀征 DNF津末レーシング大　分 7 LapJPN19960419

424 IWAI, Kazuya／岩井　　和也 DNF大阪産業大学京　都 7 LapJPN19950130

434 SHIBATA, Masayuki／柴田　　雅之 DNF龍谷大学京　都 8 LapJPN19941103

358 WATANABE, Takahiro／渡邊　　誉大 DNF京都産業大学愛　知 8 LapJPN19930722

361 SUGYO, Motoharu／須堯　　元春 DNF京都産業大学京　都 8 LapJPN19950217

432 KITANO, Ryuto／北野　　龍人 DNF立命館大学富　山 8 LapJPN19960216

397 IKEBE, Sei／池邊　　聖 DNF慶應義塾大学神奈川 8 LapJPN19941109

336 WATANABE, Shota／渡辺　　将太 DNF日本大学福　島 8 LapJPN19960430

370 KATSUMATA, Koyo／勝又　　高陽 DNF法政大学福　岡 8 LapJPN19960525

413 NAGATSUKA, Toshiki／長塚　　寿生 DNF山梨学院大学茨　城 8 LapJPN19941006

420 SHIMOJIMA, Masaki／下島　　将輝 DNFCoraggio Kawanishi Cycling Team兵　庫 8 LapJPN19930313

416 HAYASHI, Taichi／林　　　大智 DNFPinazou Test Team福　岡 8 LapJPN19930306

451 HIROTA, Rikiya／廣田　　力也 DNFVC Fukuoka福　岡 8 LapJPN19960604

321 MAWATARI, Shinya／馬渡　　伸弥 DNF鹿屋体育大学東　京 8 LapJPN19940625

368 HOJO, Kento／北條　　顕登 DNF法政大学奈　良 8 LapJPN19950925
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338 HANADATE, Yuki／花立　　優希 DNF日本大学岩　手 8 LapJPN19960302

306 YOSHIDA, Yuto／吉田　　悠人 DNF日本大学栃　木 8 LapJPN19941218

448 TAKECHI, Daichi／武智　　大地 DNFエキップユーレーシング愛　媛 8 LapJPN19940610

398 ARAKAWA, Takato／荒川　　貴都 DNF慶應義塾大学神奈川 8 LapJPN19951101

395 KOGA, Tomoyasu／古賀　　友康 DNF日本体育大学長　崎 8 LapJPN19961130

426 KODAMA, Ryo／小玉　　凌 DNF中京大学愛　知 8 LapJPN19940504

407 SHIMIZU, Yu／清水　　優 DNF北海道大学北海道 8 LapJPN19931128

376 SEIRYO, Takumi／清涼　　琢己 DNF東北学院大学鳥　取 8 LapJPN19960122

410 SAWAGUCHI, Keita／澤口　　馨太 DNF富士大学岩　手 8 LapJPN19960911

380 HARA, Yuki／原　　　裕紀 DNF順天堂大学千　葉 8 LapJPN19941213

399 OMI, Yusuke／麻見　　雄介 DNF慶應義塾大学神奈川 8 LapJPN19951218

425 NAKANISHI, Kenji／中西　　健児 DNF同志社大学大　阪 8 LapJPN19950203

403 NISHIO, Keito／西尾　　憲人 DNF明星大学北海道 8 LapJPN19950706

328 HAYAKAWA, Yukiya／早川　　侑哉 DNF中央大学埼　玉 8 LapJPN19960213

344 Sakai, Kouiti／酒井　　幸一 DNF日本大学新　潟 8 LapJPN19960906

447 TAKECHI, Ibuki／武智　　気吹 DNFエキップユーレーシング愛　媛 9 LapJPN19960405

331 MASHIKO, Tomohiro／増子　　智大 DNF日本大学福　島 9 LapJPN19940321

349 IDEGUCHI, Shota／井手口　将太 DNF日本大学福　岡 9 LapJPN19941130

305 AMEZAWA, Takeaki／雨澤　　毅明 DNF那須ブラーゼン栃　木 9 LapJPN19950204 NAS

414 KON, Yuta／近　　　祐汰 DNF流通経済大学埼　玉 9 LapJPN19961017

337 KOISO, Taichi／小磯　　太一 DNF日本大学福　島 9 LapJPN19960723

355 KUMAZONO, Satoshi／隈園　　郷史 DNF明治大学埼　玉 9 LapJPN19960810

347 OURA, Gyo／大浦　　尭 DNF日本大学富　山 9 LapJPN19960206

430 NAKAMOTO, Yuji／中本　　優司 DNF立命館大学奈　良 9 LapJPN19961210

402 ISHIDA, Hiroaki／石田　　紘章 DNF明星大学神奈川 9 LapJPN19950128

446 KOGA, Satoshi／古賀　　智士 DNFクラブシルベスト兵　庫 9 LapJPN19940209

396 KATO, Tomonobu／加藤　　智信 DNF慶應義塾大学神奈川 9 LapJPN19930912

332 KAWANO, Ryuta／河野　　竜太 DNF日本大学福　島 9 LapJPN19960214

381 KAKIZAKI, Landou／蠣崎　　藍道 DNF順天堂大学静　岡 9 LapJPN19950825

411 ABIKO, Daisuke／安孫子　大介 DNF酪農学園大学岩　手 9 LapJPN19960823

357 AKASHI, Takeshi／明石　　岳志 DNF京都産業大学京　都 9 LapJPN19940101

348 OMURA, Kohei／大村　　恒平 DNF日本大学山　口 9 LapJPN19931214

329 SHINKAI, Kazuki／神開　　一輝 DNF中央大学福　岡 9 LapJPN19930807

317 KITANISHI, Keisuke／北西　　佳輔 DNFマトリックスパワータグ和歌山JPN19961007 MTR

333 ONUMA, Hiroto／大沼　　尋人 DNF日本大学福　島JPN19931022

353 MASAGO, Eisaku／眞砂　　英作 DNF明治大学香　川JPN19950526

366 HORIKAWA, Yuki／堀川　　裕輝 DNF法政大学神奈川JPN19941129

443 HAGIWARA, Sinya／萩原　　慎也 DNFEQADS栃　木JPN19940313

312 NISHIMURA, Hiroki／西村　　大輝 DNSシマノレーシング東　京JPN19941020 SMN

323 HARADA, Hiroaki／原田　　裕成 DNS鹿屋体育大学岡　山JPN19930811

342 FURUTA, Jun／古田　　潤 DNS日本大学東　京JPN19960927

379 ITO, Hiroto／伊藤　　宏人 DNS順天堂大学岐　阜JPN19940925

427 MORI, Kiyotaka／森　　　聖貴 DNS中京大学滋　賀JPN19940603

452 NISHI, Torataro／西　　　寅太郎 DNSボンシャンス福　岡JPN19961024

Number of Starter= 148Number of Starter= 148Number of Starter= 148Number of Starter= 148 Number of Finisher= 65Number of Finisher= 65Number of Finisher= 65Number of Finisher= 65
Did Not Finish= 83Did Not Finish= 83Did Not Finish= 83Did Not Finish= 83 Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 40.73Average Speed of Top= 40.73Average Speed of Top= 40.73Average Speed of Top= 40.73
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出走人数： 148 名出走人数： 148 名出走人数： 148 名出走人数： 148 名

Distance: 240.0 kmDistance: 240.0 kmDistance: 240.0 kmDistance: 240.0 km

Road RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

1 SANO, Junya／佐野　　淳哉 那須ブラーゼンJPN19820109

2 INOUE, Kazuo／井上　　和郎 ブリヂストンアンカーサイクリングチームJPN19810217

3 YAMAMOTO, Genki／山本　　元喜 NIPPO - Vini FantiniJPN19911119

4 DOI, Yukihiro／土井　　雪広 Team UKYOJPN19830918

5 IRIBE, Shotaro／入部　　正太朗 シマノレーシングJPN19890801

6 HATANAKA, Yusuke／畑中　　勇介 Team UKYOJPN19850621

7 MASUDA, Nariyuki／増田　　成幸 宇都宮ブリッツェンJPN19831023

8 HAYAKAWA, Tomohiro／早川　　朋宏 愛三工業レーシングチームJPN19900102

9 TOKUDA, Tanzo／徳田　　鍛造 CCT p/b CHAMPION SYSTEMJPN19920413

10 SUZUKI, Ryu／鈴木　　龍 那須ブラーゼンJPN19920929

11 ISHIBASHI, Manabu／石橋　　学 NIPPO - Vini FantiniJPN19921130

12 IWAI, Kota／岩井　　航太 那須ブラーゼンJPN19911107

13 YOSHIOKA, Naoya／吉岡　　直哉 那須ブラーゼンJPN19911223

14 KOSAKA, Hikaru／小坂　　光 那須ブラーゼンJPN19881021

15 UCHIMA, Kohei／内間　　康平 ブリヂストンアンカーサイクリングチームJPN19881108

16 TERASAKI, Takero／寺崎　　武郎 ブリヂストンアンカーサイクリングチームJPN19911118

17 TSUBAKI, Hiroshi／椿　　　大志 ブリヂストンアンカーサイクリングチームJPN19910518

18 HATSUYAMA, Sho／初山　　翔 ブリヂストンアンカーサイクリングチームJPN19880817

19 NISHIZONO, Ryota／西薗　　良太 ブリヂストンアンカーサイクリングチームJPN19870901

20 ICHIMARU, Shogo／一丸　　尚伍 ブリヂストンアンカーサイクリングチームJPN19920104

21 KUROEDA, Shiki／黒枝　　士揮 NIPPO - Vini FantiniJPN19920108

22 KUBOKI, Kazushige／窪木　　一茂 Team UKYOJPN19890606

23 HIRAI, Eiichi／平井　　栄一 Team UKYOJPN19901118

24 SUMIYOSHI, Kota／住吉　　宏太 Team UKYOJPN19910701

25 YAMAMOTO, Shun／山本　　隼 Team UKYOJPN19921024

26 MINATO, Ryo／湊　　　諒 Team UKYOJPN19920412

27 AKIMARU, Yuya／秋丸　　湧哉 シマノレーシングJPN19910601

28 KIMURA, Keisuke／木村　　圭佑 シマノレーシングJPN19911215

29 SUZUKI, Shinri／鈴木　　真理 宇都宮ブリッツェンJPN19741225

30 SUZUKI, Yuzuru／鈴木　　譲 宇都宮ブリッツェンJPN19851106

32 Ohkubo, Jin／大久保　陣 宇都宮ブリッツェンJPN19881008

33 AOYANAGI, Kazuki／青柳　　憲輝 宇都宮ブリッツェンJPN19890221

34 HORI, Takaaki／堀　　　孝明 宇都宮ブリッツェンJPN19920701

35 AYABE, Takeaki／綾部　　勇成 愛三工業レーシングチームJPN19800905

36 NAKAJIMA, Yasuharu／中島　　康晴 愛三工業レーシングチームJPN19841227

37 FUKUDA, Shimpei／福田　　真平 愛三工業レーシングチームJPN19871122

38 ITO, Masakazu／伊藤　　雅和 愛三工業レーシングチームJPN19880612

39 KOMORI, Ryohei／小森　　亮平 愛三工業レーシングチームJPN19880926

40 HIRATSUKA, Yoshimitsu／平塚　　吉光 愛三工業レーシングチームJPN19881113

41 NAKANE, Hideto／中根　　英登 愛三工業レーシングチームJPN19900502

42 MUKAIGAWA, Naoki／向川　　尚樹 マトリックスパワータグJPN19801227

43 YASUHARA, Daiki／安原　　大貴 マトリックスパワータグJPN19910812

44 YOSHIDA, Hayato／吉田　　隼人 マトリックスパワータグJPN19890519

46 CHIKATANI, Ryo／近谷　　涼 マトリックスパワータグJPN19920417

47 YAMAMOTO, Masamichi／山本　　雅道 KINAN Cycling TeamJPN19780804

48 ITAMI, Kenji／伊丹　　健治 KINAN Cycling TeamJPN19880915

49 NONAKA, Ryoma／野中　　竜馬 KINAN Cycling TeamJPN19890722

50 MIZUNO, Kyouhei／水野　　恭兵 KINAN Cycling TeamJPN19881023

51 ASO, Keisuke／阿曽　　圭佑 KINAN Cycling TeamJPN19920414

52 NAKANISHI, Shigetomo／中西　　重智 KINAN Cycling TeamJPN19900412

53 KANOU, Tomoya／狩野　　智也 群馬グリフィンJPN19730714

54 KURABAYASHI, Takuto／倉林　　巧和 日本体育大学JPN19920201
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Road RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

55 FUKUHARA, Masaru／普久原　奨 群馬グリフィンJPN19811015

56 HISHINUMA, Yukinori／菱沼　　由季典 Amore & Vita - Selle SMP  JPN19920305

58 OMOTE, Toshiki／面手　　利輝 EQADSJPN19930318

59 UCHINO, Naoya／内野　　直也 EQADSJPN19940501

60 OKA, Atsushi／岡　　　篤志 EQADSJPN19950903

61 ENDO, Sekiho／遠藤　　績穂 Champion System JapanJPN19811019

62 SEIMIYA, Hiroyuki／清宮　　洋幸 Champion System JapanJPN19790616

63 NISHITANI, Masafumi／西谷　　雅史 Champion System JapanJPN19670324

64 YAMAMOTO, Seigo／山本　　聖吾 イナーメ信濃山形JPN19831006

65 INOUE, Masaki／井上　　政貴 イナーメ信濃山形JPN19890108

66 NAKAMURA, Ryutaro／中村　　龍太郎 イナーメ信濃山形JPN19901224

67 TAKAOKA, Akihiro／高岡　　亮寛 イナーメ信濃山形JPN19771015

68 MORIMOTO, Makoto／森本　　誠 イナーメ信濃山形JPN19800108

69 SUGAWARA, Hayato／菅原　　勇人 イナーメ信濃山形JPN19920702

70 KITANO, Yukinori／北野　　普識 イナーメ信濃山形JPN19880720

71 SAITA, Naoto／才田　　直人 Lemonade Bellmare Racing TeamJPN19850729

72 NAKAZATO, Masaru／中里　　仁 Lemonade Bellmare Racing TeamJPN19920605

73 OTSUKA, Wataru／大塚　　航 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレーシングチームJPN19860623

75 YAMASHITA, Takahiro／山下　貴宏 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレーシングチームJPN19851120

76 KOWATARI, Kengo／小渡　　健悟 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレーシングチームJPN19841027

77 SAKURAI, Motoki／櫻井　　一輝 なるしまフレンドレーシングチームJPN19790518

78 OBATA, Kaoru／小畑　　郁 なるしまフレンドレーシングチームJPN19760405

79 NARA, Hiroshi／奈良　　浩 なるしまフレンドレーシングチームJPN19650301

80 WATANABE, Satoru／渡邊　　聡 なるしまフレンドレーシングチームJPN19720610

81 NAKAMURA, Fumitake／中村　　文武 フィッツグルーン　日本ロボティクスJPN19711204

82 FUJITA, Tsutomu／藤田　　勉 FIETS GROENJPN19750303

83 KOZAI, Shinsuke／香西　　真介 FIETS GROENJPN19781117

84 NAKATSURU, Tomoki／中鶴　　友樹 FIETS GROENJPN19730719

85 TAKAHASHI, Nobushige／髙橋　　伸成 FIETS GROENJPN19670413

86 TSURUOKA, Keita／鶴岡　　慶太 ニールプライド南信スバルサイクリングチームJPN19810913

87 YAMASHITA, Yuta／山下　　裕大 ニールプライド南信スバルサイクリングチームJPN19920813

88 MIZUNO, Takayuki／水野　　貴行 ニールプライド南信スバルサイクリングチームJPN19900910

89 SATO, Toshihide／佐藤　　利英 エルドラードサムライ東北withのんのんびよりJPN19820512

90 TAKEDA, Yoshinori／武田　　祥典 エルドラードサムライ東北withのんのんびよりJPN19870603

91 ONODERA, Kazuya／小野寺　和也 エルドラードサムライ東北withのんのんびよりJPN19841019

92 KAIDO, Ryoma／海藤　　稜馬 エルドラードサムライ東北withのんのんびよりJPN19900829

93 Hatakeyama, Kazuya／畠山　　和也 エルドラードサムライ東北withのんのんびよりJPN19870413

94 AOKI, Makoto／青木　　誠 ACQUATAMA EURO WORKSJPN19760321

95 GODA, Masayuki／合田　　正之 ACQUATAMA EURO WORKSJPN19740916

96 KOBASHI, Yuri／小橋　　勇利 JP SPORTS TEST TEAM-MASSA-ANDEXJPN19940928

97 HOSHINO, Takahiro／星野　　貴大 JP SPORTS TEST TEAM-MASSA-ANDEXJPN19920227

98 MOTOYAMA, Takane／元山　　高嶺 JP SPORTS TEST TEAM-MASSA-ANDEXJPN19920825

99 UDAGAWA, Youhei／宇田川　陽平 ウォークライド・シクロアカデミアJPN19810511

100 KOMURO, Masanari／小室　　雅成 ウォークライド・シクロアカデミアJPN19710129

101 TAKADA, Yuta／高田　　雄太 WALKRIDEJPN19860815

102 KOBAYASHI, Hiroshi／小林　　宏志 Honda栃木JPN19730330

103 KAWATA, Yusaku／川田　　優作 Honda栃木JPN19920827

104 MIZUMA, Takeshi／水間　　健 Honda栃木JPN19900508

105 KAWAI, Takaaki／河合　　貴明 Honda栃木JPN19791227

106 FUKUMOTO, Takio／福本　　滝男 Honda栃木JPN19730620

107 KAGA, Yudai／河賀　　雄大 VICTOIRE広島JPN19920619

108 KOUCHI, Issei／河内　　一晟 VICTOIREしまなみJPN19930220
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109 SANO, Chihiro／佐野　　千尋 サイクルフリーダム・レーシングJPN19871111

111 SATO, Hidekazu／佐藤　　秀和 サイクルフリーダム・レーシングJPN19760123

112 IWASA, Shoichi／岩佐　　昭一 サイクルフリーダム・レーシングJPN19860628

113 MATSUDA, Kiwamu／松田　　究 北海道JPN19851224

114 FUJITA, Kozo／藤田　　晃三 チームOLD NEWJPN19671121

115 SASAKI, Kensuke／佐々木　謙介 チバポンズJPN19730317

116 TAKEI, Kyosuke／武井　　亨介 FORZA・YONEXJPN19781106

117 ITO, Taihei／伊藤　　太平 エクストリームつくばJPN19821214

118 KAWAI, Hiroki／河合　　宏樹 オッティモJPN19831024

119 TAKESUE, Masakazu／武末　　真和 MilepostRacingJPN19740905

120 YONAI, Soma／米内　　蒼馬 東京VENTOSJPN19910116

121 NAKAMURA, Jun／中村　　潤 docomo RTJPN19840628

122 TAKAHASHI, Yoshihiro／高橋　　義博 LinkTOHOKUJPN19760118

123 SUZUKI, Yoshiaki／鈴木　　快彰 横須賀ウーノレーシングJPN19921015

124 ITO, Shinichi／伊藤　　晋一 G.S.POSITIVOJPN19791015

125 IWANAMI, Shinji／岩波　　信二 CORSA YAMANASHIJPN19710721

126 MATSUI, Daigo／松井　　大悟 トンデモクラブCSKAGAJPN19800406

127 YAGUCHI, Riyuzo／矢口　　隆三 トンデモクラブJPN19810711

129 KAWAMATA, Tadashi／川又　　直 Pinazou Test TeamJPN19800719

130 OKUMURA, Ryuhei／奥村　　隆平 DESTRAJPN19790411

131 KAWASE, Akifumi／川瀬　　章史 DESTRAJPN19721110

132 KOGURE, Takashi／小暮　　貴士 DESTRAJPN19840514

133 DAITO, Yasuhiro／大東　　泰弘 teamまるいちエヴァディオJPN19871005

134 KONDO, Ryosuke／近藤　　良亮 KINAN AACAJPN19890107

135 HOSHINO, Masahiro／星野　　将宏 Y's RoadJPN19920227

136 KAWAI, Tatsuro／河合　　達朗 Y's RoadJPN19861005

137 AMAGOI, Tatsuki／雨乞　　竜己 TEAM EURASIA-IRC tireJPN19920104

138 TOYODA, Katsunori／豊田　　勝徳 Coraggio Kawanishi Cycling TeamJPN19880929

139 MATSUKI, Kenji／松木　　健治 クラブシルベストJPN19791204

140 FUJIOKA, Tetsuya／藤岡　　徹也 クラブシルベストJPN19880529

141 TAKASEKI, Ryuma／高堰　　竜馬 Nasu Fan ClubJPN19921127

142 ITAKO, Yuji／板子　　佑士 Life RideJPN19831108

143 TANAKA, Nobuyuki／田中　　信行 zippy cycle clubJPN19860829

144 OKAMOTO, Kotaro／岡本　　康太郎 TEAM SANREMOJPN19870131

145 MURADE, Shinichiro／村出　　真一朗 倉吉総合産業高校・教JPN19850824

146 SUGIYAMA, Fumitaka／杉山　　文崇 EsperanceStage我逢人・山口JPN19800423

147 TSUMURA, Atsushi／津村　　篤志 高知県JPN19920818

148 SATO, Shinya／佐藤　　信哉 VC FukuokaJPN19780416

149 MINOHARA, Taisuke／簑原　　大介 VC FukuokaJPN19870706

150 KIMURA, Taro／木村　　太郎 BLUE GRASS RACINGJPN19920128

151 OHORI, Masayuki／大堀　　雅行 PURPLE MONKEYJPN19730220

152 FUJIMURA, Shuhei／藤村　　修平 チームヤーボーJPN19790703

153 AOKI, Shunji／青木　　峻二 ウォークライド・シクロアカデミアJPN19840712
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後援：栃木県 栃木県教育委員会 那須町教育委員会 那須塩原市教育委員会 大田原市教育委員会 （公財）栃木県体育協会 （公財）JKA （一財）日本自転車普及協会 （株）下野新聞社 

協賛：（公社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 栃木県北建設業協同組合 （株）いづみや サクソバンクＦＸ証券（株） （株）JTB 関東 トヨタカローラ栃木（株） （株）カンセキ 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/      http://www.nasucyclefesta.com/ 

那須町/NASU 

大田原市/OTAWARA 

 
 

 

 

 

Num.Num.Num.Num. SURNAME Forename/選手名SURNAME Forename/選手名SURNAME Forename/選手名SURNAME Forename/選手名

【 Start List / 女子エリート 】【 Start List / 女子エリート 】【 Start List / 女子エリート 】【 Start List / 女子エリート 】

TeamName/勤務先/学校/チームTeamName/勤務先/学校/チームTeamName/勤務先/学校/チームTeamName/勤務先/学校/チーム

Communique No.34Communique No.34Communique No.34Communique No.34

StartTime: 9:05:00StartTime: 9:05:00StartTime: 9:05:00StartTime: 9:05:00

UCIcodeUCIcodeUCIcodeUCIcode

( Page 1 / 1 )( Page 1 / 1 )( Page 1 / 1 )( Page 1 / 1 )

出走人数： 41 名出走人数： 41 名出走人数： 41 名出走人数： 41 名

Distance: 128.0 kmDistance: 128.0 kmDistance: 128.0 kmDistance: 128.0 km

Road RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

201 HAGIWARA, Mayuko／萩原　　麻由子 Wiggele HondaJPN19861016

202 YONAMINE, Eri／與那嶺　恵理 サクソバンクFX証券JPN19910425

203 GODA, Yumiko／合田　　祐美子 BH ASTIFOJPN19921115

204 SAKIMOTO, Tomoko／﨑本　　智子 ナカガワAS・K'デザインJPN19830128

205 YONEDA, Kazumi／米田　　和美 Ready Go JAPANJPN19690711

206 NISHI, Kanako／西　　　加南子 LUMINARIAJPN19701213

207 KASHIKI, Shoko／樫木　　祥子 ニールプライド南信スバルJPN19931109

208 KANEKO, Hiromi／金子　　広美 イナーメ信濃山形JPN19800909

209 SAITO, Nozomi／齋藤　　望 日本体育大学JPN19940918

210 TANI, Iori／谷　　　伊央里 日本体育大学JPN19960116

211 NAKAI, Ayako／中井　　彩子 鹿屋体育大学JPN19960517

212 ITO, Mao／伊藤　　真生 日本体育大学JPN19960926

213 SHIMAZAKI, Mami／島崎　　真美 イマイ・スプロケッツJPN19820503

214 HARIGAI, Chisako／針谷　　千紗子 Live GARDEN　Bici　StelleJPN19891225

215 TAKAHASHI, Yuka／髙橋　　由圭 Ready Go JAPANJPN19940703

216 SUDO, Mutsumi／須藤　　むつみ Ready Go JAPANJPN19690214

217 SHIMAZAKI, Noriko／島﨑　　典子 シャークアイランドJPN19730210

218 BAMBA, Shiori／番場　　しおり シャークアイランドJPN19740412

219 KOJIMA, Yoko／小島　　蓉子 日本体育大学JPN19910917

220 CHINO, Mao／智野　　真央 ニールプライド南信スバルJPN19820914

221 MAEJIMA, Ritsuko／前島　　律子 Team CUOREJPN19650618

222 YOSHIOKA, Risa／吉岡　　梨紗 学習院大学JPN19960203

223 SUZUKI, Kozue／大谷　　梢 湘南ベルマーレサイクルJPN19831023

224 KOSUGA, Hana／小菅　　華菜 チェリージャパンJPN19910518

225 SATO, Sakiko／佐藤　　咲子 Team Project-KJPN19780515

226 MATSUDA, Yuriko／松田　　百合子 竹芝サイクルレーシングJPN19820307

227 FURUTA, Yoshimi／古田　　佳美 竹芝サイクルレーシングJPN19850211

228 ITO, Kanako／伊藤　　圭菜子 FIETS GROENJPN19720624

229 OHORI, Hiromi／大堀　　博美 YOKOSUKA UNO RACNGJPN19930320

231 ITO, Anna／伊藤　　杏菜 Champion System JapanJPN19951203

232 ASADA, Airi／浅田　　愛理 中京大学JPN19951110

234 TOYOOKA, Ayako／豊岡　　英子 パナソニックレディースJPN19800810

235 FUCHIGAMI, Kiriko／渕上　　記理子 クラブシルベストJPN19780701

236 YAMASHITA, Yukiko／山下　　由起子 Vitesse-FemininJPN19670216

237 TAKADA, Yuki／髙田　　由貴 ZIPPY CYCLE CLUBJPN19890621

238 YOSHIKAWA, Miho／吉川　　美穂 ASAHI MUUR ZEROJPN19930115

239 MAKISE, Tsubasa／牧瀬　　翼 ASAHI MUUR ZEROJPN19851011

240 NAKAHARA, Yasue／中原　　恭恵 チェリージャパンJPN19860805

241 HOSHIKAWA, Erina／星川　　恵利奈 ASAHI MUUR ZEROJPN19901227

242 ETO, Rikako／江藤　　里佳子 鹿屋体育大学JPN19950203

243 NASU, Moemi／那須　　萌美 チームヤーボーJPN19901003



「東日本大震災復興支援」 

第第第第 84回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

第第第第 19 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
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th
 JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS in NASU / 19

th
 JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OTAWARA 

兼 2015 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

2015 日本パラサイクリング選手権・ロード大会日本パラサイクリング選手権・ロード大会日本パラサイクリング選手権・ロード大会日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2015 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OTAWARA 
2015 年 6 月 21 日（日）～6 月 28 日（日） 栃木県大田原市・那須町 

主催：(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催：(公財) ⽇本障がい者スポーツ協会･大田原市･那須町･那須塩原市 主管：栃木県⾃転⾞競技連盟･全⽇本⾃転⾞競技選⼿権那須大会実⾏委員会 
後援：栃木県 栃木県教育委員会 那須町教育委員会 那須塩原市教育委員会 大田原市教育委員会 （公財）栃木県体育協会 （公財）JKA （一財）日本自転車普及協会 （株）下野新聞社 

協賛：（公社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 栃木県北建設業協同組合 （株）いづみや サクソバンクＦＸ証券（株） （株）JTB 関東 トヨタカローラ栃木（株） （株）カンセキ 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/      http://www.nasucyclefesta.com/ 

那須町/NASU 

大田原市/OTAWARA 

 
 

 

 

 

【 Results / Women Elite /  女子エリート 】【 Results / Women Elite /  女子エリート 】【 Results / Women Elite /  女子エリート 】【 Results / Women Elite /  女子エリート 】
Distance: 128.0 kmDistance: 128.0 kmDistance: 128.0 kmDistance: 128.0 km

StartTime: 9:08:00StartTime: 9:08:00StartTime: 9:08:00StartTime: 9:08:00

Pl.Pl.Pl.Pl. Num.Num.Num.Num. Rider/選手Rider/選手Rider/選手Rider/選手 TimeTimeTimeTime AverageAverageAverageAverage
SpeedSpeedSpeedSpeed

Team/SchoolTeam/SchoolTeam/SchoolTeam/SchoolPref.Pref.Pref.Pref. ＋TOP＋TOP＋TOP＋TOPUCIcodeUCIcodeUCIcodeUCIcode

( Page 1 / 1 )( Page 1 / 1 )( Page 1 / 1 )( Page 1 / 1 )
Communique No.35Communique No.35Communique No.35Communique No.35

Road RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

T-codeT-codeT-codeT-code

1 201 HAGIWARA, Mayuko／萩原　　麻由子 3:48:19.65 33.63Wiggele Honda群　馬 00:00JPN19861016 WHT
2 202 YONAMINE, Eri／與那嶺　恵理 3:48:19.74 33.63サクソバンクFX証券茨　城 00:00JPN19910425

3 208 KANEKO, Hiromi／金子　　広美 3:48:20.06 33.63イナーメ信濃山形三　重 00:01JPN19800909

4 203 GODA, Yumiko／合田　　祐美子 3:48:21.35 33.63BH ASTIFO岡　山 00:02JPN19921115

5 206 NISHI, Kanako／西　　　加南子 3:48:22.89 33.62LUMINARIA千　葉 00:03JPN19701213

6 240 NAKAHARA, Yasue／中原　　恭恵 3:48:23.01 33.62チェリージャパン広　島 00:04JPN19860805

7 229 OHORI, Hiromi／大堀　　博美 3:48:23.20 33.62YOKOSUKA UNO RACNG神奈川 00:04JPN19930320

8 242 ETO, Rikako／江藤　　里佳子 3:48:26.50 33.61鹿屋体育大学大　分 00:07JPN19950203

9 239 MAKISE, Tsubasa／牧瀬　　翼 3:48:28.08 33.61ASAHI MUUR ZERO和歌山 00:09JPN19851011

10 238 YOSHIKAWA, Miho／吉川　　美穂 3:48:34.58 33.59ASAHI MUUR ZERO和歌山 00:15JPN19930115

11 205 YONEDA, Kazumi／米田　　和美 3:48:36.39 33.59Ready Go JAPAN北海道 00:17JPN19690711

12 209 SAITO, Nozomi／齋藤　　望 3:48:36.53 33.59日本体育大学宮　城 00:17JPN19940918

13 241 HOSHIKAWA, Erina／星川　　恵利奈 3:48:37.62 33.59ASAHI MUUR ZERO香　川 00:18JPN19901227
14 226 MATSUDA, Yuriko／松田　　百合子 3:48:38.26 33.59竹芝サイクルレーシング神奈川 00:19JPN19820307

15 214 HARIGAI, Chisako／針谷　　千紗子 3:48:59.69 33.53Live GARDEN　Bici　Stelle栃　木 00:40JPN19891225

16 204 SAKIMOTO, Tomoko／﨑本　　智子 3:50:16.84 33.35ナカガワAS・K'デザイン大　阪 01:57JPN19830128

17 234 TOYOOKA, Ayako／豊岡　　英子 3:52:19.51 33.05パナソニックレディース大　阪 04:00JPN19800810

18 216 SUDO, Mutsumi／須藤　　むつみ 3:52:20.05 33.05Ready Go JAPAN東　京 04:01JPN19690214

19 207 KASHIKI, Shoko／樫木　　祥子 3:52:21.95 33.05ニールプライド南信スバル東　京 04:02JPN19931109

20 210 TANI, Iori／谷　　　伊央里 3:52:22.71 33.04日本体育大学群　馬 04:03JPN19960116

21 237 TAKADA, Yuki／髙田　　由貴 3:52:23.55 33.04ZIPPY CYCLE CLUB大　阪 04:04JPN19890621

22 225 SATO, Sakiko／佐藤　　咲子 3:52:23.59 33.04Team Project-K神奈川 04:04JPN19780515

23 219 KOJIMA, Yoko／小島　　蓉子 3:52:29.43 33.03日本体育大学千　葉 04:10JPN19910917

24 227 FURUTA, Yoshimi／古田　　佳美 3:52:44.83 32.99竹芝サイクルレーシング神奈川 04:25JPN19850211

25 211 NAKAI, Ayako／中井　　彩子 3:53:37.82 32.87鹿屋体育大学宮　崎 05:18JPN19960517
26 220 CHINO, Mao／智野　　真央 3:53:51.00 32.84ニールプライド南信スバル東　京 05:32JPN19820914

228 ITO, Kanako／伊藤　　圭菜子 DNFFIETS GROEN神奈川 1 LapJPN19720624

231 ITO, Anna／伊藤　　杏菜 DNFChampion System Japan愛　知 1 LapJPN19951203

217 SHIMAZAKI, Noriko／島﨑　　典子 DNFシャークアイランド埼　玉 1 LapJPN19730210

218 BAMBA, Shiori／番場　　しおり DNFシャークアイランド千　葉 1 LapJPN19740412

212 ITO, Mao／伊藤　　真生 DNF日本体育大学宮　城 1 LapJPN19960926

243 NASU, Moemi／那須　　萌美 DNFチームヤーボー宮　崎 1 LapJPN19901003

223 SUZUKI, Kozue／大谷　　梢 DNF湘南ベルマーレサイクル神奈川 1 LapJPN19831023

213 SHIMAZAKI, Mami／島崎　　真美 DNFイマイ・スプロケッツ茨　城 3 LapJPN19820503

232 ASADA, Airi／浅田　　愛理 DNF中京大学愛　知 3 LapJPN19951110

221 MAEJIMA, Ritsuko／前島　　律子 DNFTeam CUORE東　京 4 LapJPN19650618

222 YOSHIOKA, Risa／吉岡　　梨紗 DNF学習院大学東　京 4 LapJPN19960203
224 KOSUGA, Hana／小菅　　華菜 DNFチェリージャパン神奈川 4 LapJPN19910518

236 YAMASHITA, Yukiko／山下　　由起子 DNFVitesse-Feminin大　阪 4 LapJPN19670216

235 FUCHIGAMI, Kiriko／渕上　　記理子 DNFクラブシルベスト大　阪 6 LapJPN19780701

215 TAKAHASHI, Yuka／髙橋　　由圭 DNFReady Go JAPAN埼　玉 6 LapJPN19940703

230 FUTAKUCHI, Saki／二口　　早紀 DNSバルバレーシングクラブ福　井JPN19840317

233 MIURA, Suzuka／三浦　　涼香 DNS中京大学愛　知JPN19960919

Number of Starter= 41Number of Starter= 41Number of Starter= 41Number of Starter= 41 Number of Finisher= 26Number of Finisher= 26Number of Finisher= 26Number of Finisher= 26
Did Not Finish= 15Did Not Finish= 15Did Not Finish= 15Did Not Finish= 15 Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 33.63Average Speed of Top= 33.63Average Speed of Top= 33.63Average Speed of Top= 33.63

 Rider #202 YONAMINE, Eri (SAXO BANK FX) is warned for mechanical assistance at feeding zone which damages the image of cycling. (12.1.40.37bis).Rider #202 YONAMINE, Eri (SAXO BANK FX) is warned for mechanical assistance at feeding zone which damages the image of cycling. (12.1.40.37bis).Rider #202 YONAMINE, Eri (SAXO BANK FX) is warned for mechanical assistance at feeding zone which damages the image of cycling. (12.1.40.37bis).Rider #202 YONAMINE, Eri (SAXO BANK FX) is warned for mechanical assistance at feeding zone which damages the image of cycling. (12.1.40.37bis).
競技者 #202 與那嶺　恵理 (SAXO BANK FX)は， 自転車競技のイメージを損なう，補給地点における機材上の援助があったので，警告を与える 競技者 #202 與那嶺　恵理 (SAXO BANK FX)は， 自転車競技のイメージを損なう，補給地点における機材上の援助があったので，警告を与える 競技者 #202 與那嶺　恵理 (SAXO BANK FX)は， 自転車競技のイメージを損なう，補給地点における機材上の援助があったので，警告を与える 競技者 #202 與那嶺　恵理 (SAXO BANK FX)は， 自転車競技のイメージを損なう，補給地点における機材上の援助があったので，警告を与える 
(12.1.40.37bis).(12.1.40.37bis).(12.1.40.37bis).(12.1.40.37bis).
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第第第第 84回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 

第第第第 19 回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会回全日本選手権個人タイム・トライアル・ロード・レース大会 
84

th
 JAPAN ROAD RACE CHAMPIONSHIPS in NASU / 19

th
 JAPAN ROAD TIME TRIAL CHAMPIONSHIPS in OTAWARA 

兼 2015 年ロード世界選手権自転車競技大会代表候補選手選考参考大会 

2015 日本パラサイクリング選手権・ロード大会日本パラサイクリング選手権・ロード大会日本パラサイクリング選手権・ロード大会日本パラサイクリング選手権・ロード大会 
2015 JAPAN PARA-CYCLING CHAMPIONSHIPS - ROAD RACE in OTAWARA 
2015 年 6 月 21 日（日）～6 月 28 日（日） 栃木県大田原市・那須町 

主催：(公財)⽇本⾃転⾞競技連盟  共催：(公財) ⽇本障がい者スポーツ協会･大田原市･那須町･那須塩原市 主管：栃木県⾃転⾞競技連盟･全⽇本⾃転⾞競技選⼿権那須大会実⾏委員会 
後援：栃木県 栃木県教育委員会 那須町教育委員会 那須塩原市教育委員会 大田原市教育委員会 （公財）栃木県体育協会 （公財）JKA （一財）日本自転車普及協会 （株）下野新聞社 

協賛：（公社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 栃木県北建設業協同組合 （株）いづみや サクソバンクＦＸ証券（株） （株）JTB 関東 トヨタカローラ栃木（株） （株）カンセキ 

http://jcf.or.jp/      http://nationalchampionships-road.com/      http://www.nasucyclefesta.com/ 

那須町/NASU 

大田原市/OTAWARA 

 
 

 

 

 

【 Results / Men Elite /  男子エリート 】【 Results / Men Elite /  男子エリート 】【 Results / Men Elite /  男子エリート 】【 Results / Men Elite /  男子エリート 】
Distance: 240.0 kmDistance: 240.0 kmDistance: 240.0 kmDistance: 240.0 km

StartTime: 9:00:00StartTime: 9:00:00StartTime: 9:00:00StartTime: 9:00:00

Pl.Pl.Pl.Pl. Num.Num.Num.Num. Rider/選手Rider/選手Rider/選手Rider/選手 TimeTimeTimeTime AverageAverageAverageAverage
SpeedSpeedSpeedSpeed

Team/SchoolTeam/SchoolTeam/SchoolTeam/SchoolPref.Pref.Pref.Pref. ＋TOP＋TOP＋TOP＋TOPUCIcodeUCIcodeUCIcodeUCIcode

( Page 1 / 3 )( Page 1 / 3 )( Page 1 / 3 )( Page 1 / 3 )
Communique No.36Communique No.36Communique No.36Communique No.36

Road RaceRoad RaceRoad RaceRoad Race

T-codeT-codeT-codeT-code

1 22 KUBOKI, Kazushige／窪木　　一茂 5:55:33.64 40.49Team UKYO和歌山 00:00JPN19890606 UKO

2 6 HATANAKA, Yusuke／畑中　　勇介 5:55:38.12 40.49Team UKYO東　京 00:05JPN19850621 UKO

3 7 MASUDA, Nariyuki／増田　　成幸 5:55:39.35 40.48宇都宮ブリッツェン栃　木 00:06JPN19831023 BLZ

4 44 YOSHIDA, Hayato／吉田　　隼人 5:55:40.64 40.48マトリックスパワータグ奈　良 00:07JPN19890519 MTR

5 10 SUZUKI, Ryu／鈴木　　龍 5:55:40.71 40.48那須ブラーゼン栃　木 00:07JPN19920929 NAS

6 29 SUZUKI, Shinri／鈴木　　真理 5:55:40.96 40.48宇都宮ブリッツェン栃　木 00:07JPN19741225 BLZ

7 21 KUROEDA, Shiki／黒枝　　士揮 5:55:41.23 40.48NIPPO - Vini Fantini大　分 00:08JPN19920108 NIP

8 36 NAKAJIMA, Yasuharu／中島　　康晴 5:55:41.43 40.48愛三工業レーシングチーム福　井 00:08JPN19841227 AIS

9 25 YAMAMOTO, Shun／山本　　隼 5:55:41.60 40.48Team UKYO山　梨 00:08JPN19921024 UKO

10 18 HATSUYAMA, Sho／初山　　翔 5:55:41.60 40.48ブリヂストンアンカーサイクリングチ神奈川 00:08JPN19880817 BGT

11 49 NONAKA, Ryoma／野中　　竜馬 5:55:41.61 40.48KINAN Cycling Team広　島 00:08JPN19890722 KIN

12 75 YAMASHITA, Takahiro／山下　貴宏 5:55:41.91 40.48シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレ兵　庫 00:08JPN19851120

13 99 UDAGAWA, Youhei／宇田川　陽平 5:55:42.14 40.48ウォークライド・シクロアカデミア千　葉 00:09JPN19810511

14 43 YASUHARA, Daiki／安原　　大貴 5:55:42.72 40.48マトリックスパワータグ大　阪 00:09JPN19910812 MTR

15 8 HAYAKAWA, Tomohiro／早川　　朋宏 5:55:42.88 40.48愛三工業レーシングチーム愛　知 00:09JPN19900102 AIS

16 153 AOKI, Shunji／青木　　峻二 5:55:43.22 40.48ウォークライド・シクロアカデミア神奈川 00:10JPN19840712

17 60 OKA, Atsushi／岡　　　篤志 5:55:43.90 40.47EQADS茨　城 00:10JPN19950903

18 30 SUZUKI, Yuzuru／鈴木　　譲 5:55:44.03 40.47宇都宮ブリッツェン栃　木 00:11JPN19851106 BLZ

19 71 SAITA, Naoto／才田　　直人 5:55:50.75 40.46Lemonade Bellmare Racing Team宮　城 00:17JPN19850729

20 107 KAGA, Yudai／河賀　　雄大 5:55:53.19 40.46VICTOIRE広島広　島 00:20JPN19920619

21 67 TAKAOKA, Akihiro／高岡　　亮寛 5:55:56.32 40.45イナーメ信濃山形東　京 00:23JPN19771015

22 4 DOI, Yukihiro／土井　　雪広 5:55:58.79 40.45Team UKYO山　形 00:25JPN19830918 UKO

23 37 FUKUDA, Shimpei／福田　　真平 5:55:59.77 40.44愛三工業レーシングチーム愛　知 00:26JPN19871122 AIS

24 19 NISHIZONO, Ryota／西薗　　良太 5:56:15.12 40.42ブリヂストンアンカーサイクリングチ鹿児島 00:42JPN19870901 BGT

25 78 OBATA, Kaoru／小畑　　郁 5:56:20.51 40.41なるしまフレンドレーシングチーム東　京 00:47JPN19760405

26 96 KOBASHI, Yuri／小橋　　勇利 5:56:21.26 40.40JP SPORTS TEST TEAM-MASSA-愛　媛 00:48JPN19940928

27 38 ITO, Masakazu／伊藤　　雅和 5:56:24.98 40.40愛三工業レーシングチーム愛　知 00:51JPN19880612 AIS

28 5 IRIBE, Shotaro／入部　　正太朗 5:56:31.27 40.39シマノレーシング奈　良 00:58JPN19890801 SMN

29 3 YAMAMOTO, Genki／山本　　元喜 5:56:40.08 40.37NIPPO - Vini Fantini奈　良 01:07JPN19911119 NIP

30 9 TOKUDA, Tanzo／徳田　　鍛造 5:56:40.67 40.37CCT p/b CHAMPION SYSTEM鹿児島 01:07JPN19920413 CCT

31 66 NAKAMURA, Ryutaro／中村　　龍太郎 5:56:45.87 40.36イナーメ信濃山形千　葉 01:12JPN19901224

32 13 YOSHIOKA, Naoya／吉岡　　直哉 5:57:47.00 40.24那須ブラーゼン京　都 02:14JPN19911223 NAS

33 2 INOUE, Kazuo／井上　　和郎 5:57:49.69 40.24ブリヂストンアンカーサイクリングチ福　井 02:16JPN19810217 BGT

34 98 MOTOYAMA, Takane／元山　　高嶺 5:57:53.15 40.23JP SPORTS TEST TEAM-MASSA-京　都 02:20JPN19920825

35 24 SUMIYOSHI, Kota／住吉　　宏太 5:57:55.87 40.23Team UKYO熊　本 02:22JPN19910701 UKO

36 142 ITAKO, Yuji／板子　　佑士 5:58:05.69 40.21Life Ride兵　庫 02:32JPN19831108

37 139 MATSUKI, Kenji／松木　　健治 5:58:28.30 40.17クラブシルベスト大　阪 02:55JPN19791204

38 68 MORIMOTO, Makoto／森本　　誠 5:58:28.32 40.17イナーメ信濃山形愛　知 02:55JPN19800108

39 42 MUKAIGAWA, Naoki／向川　　尚樹 5:58:38.27 40.15マトリックスパワータグ大　阪 03:05JPN19801227 MTR

40 58 OMOTE, Toshiki／面手　　利輝 5:58:46.00 40.13EQADS神奈川 03:13JPN19930318

41 11 ISHIBASHI, Manabu／石橋　　学 5:58:46.21 40.13NIPPO - Vini Fantini青　森 03:13JPN19921130 NIP

42 56 HISHINUMA, Yukinori／菱沼　　由季典 5:58:54.20 40.12Amore & Vita - Selle SMP  神奈川 03:21JPN19920305

43 116 TAKEI, Kyosuke／武井　　亨介 5:59:18.72 40.07FORZA・YONEX茨　城 03:45JPN19781106

44 72 NAKAZATO, Masaru／中里　　仁 5:59:56.20 40.00Lemonade Bellmare Racing Team群　馬 04:23JPN19920605

45 26 MINATO, Ryo／湊　　　諒 6:00:06.88 39.98Team UKYO青　森 04:33JPN19920412 UKO

46 61 ENDO, Sekiho／遠藤　　績穂 6:01:34.37 39.82Champion System Japan千　葉 06:01JPN19811019

47 90 TAKEDA, Yoshinori／武田　　祥典 6:03:28.52 39.61エルドラードサムライ東北withのん山　形 07:55JPN19870603

48 55 FUKUHARA, Masaru／普久原　奨 6:03:29.05 39.61群馬グリフィン沖　縄 07:56JPN19811015 GRF

49 63 NISHITANI, Masafumi／西谷　　雅史 6:03:29.37 39.61Champion System Japan東　京 07:56JPN19670324

50 50 MIZUNO, Kyouhei／水野　　恭兵 6:03:29.77 39.61KINAN Cycling Team山　梨 07:56JPN19881023 KIN

51 101 TAKADA, Yuta／高田　　雄太 6:03:30.08 39.61WALKRIDE東　京 07:57JPN19860815

52 82 FUJITA, Tsutomu／藤田　　勉 6:03:30.45 39.61FIETS GROEN東　京 07:57JPN19750303

53 108 KOUCHI, Issei／河内　　一晟 6:03:30.89 39.61VICTOIREしまなみ広　島 07:57JPN19930220

54 137 AMAGOI, Tatsuki／雨乞　　竜己 6:03:59.96 39.56TEAM EURASIA-IRC tire京　都 08:26JPN19920104

55 15 UCHIMA, Kohei／内間　　康平 6:04:04.23 39.55ブリヂストンアンカーサイクリングチ沖　縄 08:31JPN19881108 BGT
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56 16 TERASAKI, Takero／寺崎　　武郎 6:04:04.56 39.55ブリヂストンアンカーサイクリングチ福　井 08:31JPN19911118 BGT

57 17 TSUBAKI, Hiroshi／椿　　　大志 6:04:04.76 39.55ブリヂストンアンカーサイクリングチ東　京 08:31JPN19910518 BGT

58 32 Ohkubo, Jin／大久保　陣 6:04:04.90 39.55宇都宮ブリッツェン鹿児島 08:31JPN19881008 BLZ

59 23 HIRAI, Eiichi／平井　　栄一 6:04:05.22 39.55Team UKYO神奈川 08:32JPN19901118 UKO

60 27 AKIMARU, Yuya／秋丸　　湧哉 6:04:05.25 39.55シマノレーシング大　阪 08:32JPN19910601 SMN

61 52 NAKANISHI, Shigetomo／中西　　重智 6:04:05.56 39.55KINAN Cycling Team滋　賀 08:32JPN19900412 KIN

62 86 TSURUOKA, Keita／鶴岡　　慶太 6:07:12.17 39.21ニールプライド南信スバルサイクリ愛　知 11:39JPN19810913

63 87 YAMASHITA, Yuta／山下　　裕大 6:07:12.49 39.21ニールプライド南信スバルサイクリ千　葉 11:39JPN19920813

64 53 KANOU, Tomoya／狩野　　智也 6:15:18.88 38.36群馬グリフィン群　馬 19:45JPN19730714 GRF

84 NAKATSURU, Tomoki／中鶴　　友樹 DNFFIETS GROEN沖　縄 1 LapJPN19730719

73 OTSUKA, Wataru／大塚　　航 DNFシエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレ京　都 1 LapJPN19860623

65 INOUE, Masaki／井上　　政貴 DNFイナーメ信濃山形兵　庫 1 LapJPN19890108

48 ITAMI, Kenji／伊丹　　健治 DNFKINAN Cycling Team神奈川 1 LapJPN19880915 KIN

62 SEIMIYA, Hiroyuki／清宮　　洋幸 DNFChampion System Japan千　葉 2 LapJPN19790616

148 SATO, Shinya／佐藤　　信哉 DNFVC Fukuoka福　岡 2 LapJPN19780416

85 TAKAHASHI, Nobushige／髙橋　　伸成 DNFFIETS GROEN静　岡 2 LapJPN19670413

92 KAIDO, Ryoma／海藤　　稜馬 DNFエルドラードサムライ東北withのん山　形 2 LapJPN19900829

100 KOMURO, Masanari／小室　　雅成 DNFウォークライド・シクロアカデミア埼　玉 3 LapJPN19710129

141 TAKASEKI, Ryuma／高堰　　竜馬 DNFNasu Fan Club兵　庫 3 LapJPN19921127

88 MIZUNO, Takayuki／水野　　貴行 DNFニールプライド南信スバルサイクリ愛　知 3 LapJPN19900910

126 MATSUI, Daigo／松井　　大悟 DNFトンデモクラブCSKAGA石　川 3 LapJPN19800406

81 NAKAMURA, Fumitake／中村　　文武 DNFフィッツグルーン　日本ロボティクス東　京 3 LapJPN19711204

102 KOBAYASHI, Hiroshi／小林　　宏志 DNFHonda栃木栃　木 3 LapJPN19730330

134 KONDO, Ryosuke／近藤　　良亮 DNFKINAN AACA愛　知 3 LapJPN19890107

46 CHIKATANI, Ryo／近谷　　涼 DNFマトリックスパワータグ富　山 3 LapJPN19920417 MTR

59 UCHINO, Naoya／内野　　直也 DNFEQADS埼　玉 3 LapJPN19940501

80 WATANABE, Satoru／渡邊　　聡 DNFなるしまフレンドレーシングチーム神奈川 3 LapJPN19720610

34 HORI, Takaaki／堀　　　孝明 DNF宇都宮ブリッツェン栃　木 3 LapJPN19920701 BLZ

149 MINOHARA, Taisuke／簑原　　大介 DNFVC Fukuoka福　岡 3 LapJPN19870706

143 TANAKA, Nobuyuki／田中　　信行 DNFzippy cycle club奈　良 3 LapJPN19860829

130 OKUMURA, Ryuhei／奥村　　隆平 DNFDESTRA愛　知 3 LapJPN19790411

120 YONAI, Soma／米内　　蒼馬 DNF東京VENTOS東　京 3 LapJPN19910116

33 AOYANAGI, Kazuki／青柳　　憲輝 DNF宇都宮ブリッツェン栃　木 3 LapJPN19890221 BLZ

28 KIMURA, Keisuke／木村　　圭佑 DNFシマノレーシング滋　賀 3 LapJPN19911215 SMN

91 ONODERA, Kazuya／小野寺　和也 DNFエルドラードサムライ東北withのん静　岡 3 LapJPN19841019

39 KOMORI, Ryohei／小森　　亮平 DNF愛三工業レーシングチーム愛　知 4 LapJPN19880926 AIS

1 SANO, Junya／佐野　　淳哉 DNF那須ブラーゼン栃　木 4 LapJPN19820109 NAS

104 MIZUMA, Takeshi／水間　　健 DNFHonda栃木栃　木 4 LapJPN19900508

20 ICHIMARU, Shogo／一丸　　尚伍 DNFブリヂストンアンカーサイクリングチ大　分 4 LapJPN19920104 BGT

121 NAKAMURA, Jun／中村　　潤 DNFdocomo RT東　京 4 LapJPN19840628

47 YAMAMOTO, Masamichi／山本　　雅道 DNFKINAN Cycling Team神奈川 4 LapJPN19780804 KIN

113 MATSUDA, Kiwamu／松田　　究 DNF北海道北海道 4 LapJPN19851224

117 ITO, Taihei／伊藤　　太平 DNFエクストリームつくば茨　城 4 LapJPN19821214

118 KAWAI, Hiroki／河合　　宏樹 DNFオッティモ千　葉 4 LapJPN19831024

40 HIRATSUKA, Yoshimitsu／平塚　　吉光 DNF愛三工業レーシングチーム静　岡 4 LapJPN19881113 AIS

54 KURABAYASHI, Takuto／倉林　　巧和 DNF日本体育大学群　馬 4 LapJPN19920201 GRF

70 KITANO, Yukinori／北野　　普識 DNFイナーメ信濃山形千　葉 4 LapJPN19880720

35 AYABE, Takeaki／綾部　　勇成 DNF愛三工業レーシングチームＪＰＣＡ 5 LapJPN19800905 AIS

94 AOKI, Makoto／青木　　誠 DNFACQUATAMA EURO WORKS東　京 5 LapJPN19760321

51 ASO, Keisuke／阿曽　　圭佑 DNFKINAN Cycling Team三　重 5 LapJPN19920414 KIN

152 FUJIMURA, Shuhei／藤村　　修平 DNFチームヤーボー宮　崎 5 LapJPN19790703

109 SANO, Chihiro／佐野　　千尋 DNFサイクルフリーダム・レーシング北海道 5 LapJPN19871111

144 OKAMOTO, Kotaro／岡本　　康太郎 DNFTEAM SANREMO和歌山 6 LapJPN19870131

131 KAWASE, Akifumi／川瀬　　章史 DNFDESTRA愛　知 6 LapJPN19721110

77 SAKURAI, Motoki／櫻井　　一輝 DNFなるしまフレンドレーシングチーム静　岡 6 LapJPN19790518
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14 KOSAKA, Hikaru／小坂　　光 DNF那須ブラーゼン長　野 6 LapJPN19881021

103 KAWATA, Yusaku／川田　　優作 DNFHonda栃木栃　木 6 LapJPN19920827

146 SUGIYAMA, Fumitaka／杉山　　文崇 DNFEsperanceStage我逢人・山口山　口 6 LapJPN19800423

127 YAGUCHI, Riyuzo／矢口　　隆三 DNFトンデモクラブ石　川 6 LapJPN19810711

83 KOZAI, Shinsuke／香西　　真介 DNFFIETS GROEN神奈川 6 LapJPN19781117

147 TSUMURA, Atsushi／津村　　篤志 DNF高知県高　知 6 LapJPN19920818

138 TOYODA, Katsunori／豊田　　勝徳 DNFCoraggio Kawanishi Cycling Team大　阪 6 LapJPN19880929

140 FUJIOKA, Tetsuya／藤岡　　徹也 DNFクラブシルベスト兵　庫 6 LapJPN19880529

64 YAMAMOTO, Seigo／山本　　聖吾 DNFイナーメ信濃山形長　野 7 LapJPN19831006

105 KAWAI, Takaaki／河合　　貴明 DNFHonda栃木栃　木 7 LapJPN19791227

112 IWASA, Shoichi／岩佐　　昭一 DNFサイクルフリーダム・レーシング千　葉 7 LapJPN19860628

135 HOSHINO, Masahiro／星野　　将宏 DNFY's Road愛　知 7 LapJPN19920227

95 GODA, Masayuki／合田　　正之 DNFACQUATAMA EURO WORKS東　京 7 LapJPN19740916

114 FUJITA, Kozo／藤田　　晃三 DNFチームOLD NEW岩　手 8 LapJPN19671121

133 DAITO, Yasuhiro／大東　　泰弘 DNFteamまるいちエヴァディオ愛　知 8 LapJPN19871005

76 KOWATARI, Kengo／小渡　　健悟 DNFシエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレ奈　良 8 LapJPN19841027

122 TAKAHASHI, Yoshihiro／高橋　　義博 DNFLinkTOHOKU東　京 8 LapJPN19760118

41 NAKANE, Hideto／中根　　英登 DNF愛三工業レーシングチーム愛　知 8 LapJPN19900502 AIS

97 HOSHINO, Takahiro／星野　　貴大 DNFJP SPORTS TEST TEAM-MASSA-愛　知 8 LapJPN19920227

123 SUZUKI, Yoshiaki／鈴木　　快彰 DNF横須賀ウーノレーシング神奈川 9 LapJPN19921015

145 MURADE, Shinichiro／村出　　真一朗 DNF倉吉総合産業高校・教鳥　取 12 LapJPN19850824

151 OHORI, Masayuki／大堀　　雅行 DNFPURPLE MONKEY熊　本 12 LapJPN19730220

79 NARA, Hiroshi／奈良　　浩 DNFなるしまフレンドレーシングチーム埼　玉 12 LapJPN19650301

129 KAWAMATA, Tadashi／川又　　直 DNFPinazou Test Team静　岡 12 LapJPN19800719

93 Hatakeyama, Kazuya／畠山　　和也 DNFエルドラードサムライ東北withのん宮　城 12 LapJPN19870413

150 KIMURA, Taro／木村　　太郎 DNFBLUE GRASS RACING福　岡 12 LapJPN19920128

124 ITO, Shinichi／伊藤　　晋一 DNFG.S.POSITIVO神奈川 13 LapJPN19791015

111 SATO, Hidekazu／佐藤　　秀和 DNFサイクルフリーダム・レーシング埼　玉 13 LapJPN19760123

106 FUKUMOTO, Takio／福本　　滝男 DNFHonda栃木栃　木 13 LapJPN19730620

12 IWAI, Kota／岩井　　航太 DNF那須ブラーゼン栃　木 13 LapJPN19911107 NAS

136 KAWAI, Tatsuro／河合　　達朗 DNFY's Road宮　崎 13 LapJPN19861005

125 IWANAMI, Shinji／岩波　　信二 DNFCORSA YAMANASHI山　梨 13 LapJPN19710721

132 KOGURE, Takashi／小暮　　貴士 DNFDESTRA愛　知 13 LapJPN19840514

69 SUGAWARA, Hayato／菅原　　勇人 DNFイナーメ信濃山形北海道 14 LapJPN19920702

89 SATO, Toshihide／佐藤　　利英 DNFエルドラードサムライ東北withのん岩　手 14 LapJPN19820512

115 SASAKI, Kensuke／佐々木　謙介 DNFチバポンズ山　形 14 LapJPN19730317

31 ABE, Takayuki／阿部　　嵩之 DNS宇都宮ブリッツェン北海道JPN19860612 BLZ

45 NAGARA, Daisei／永良　　大誠 DNSマトリックスパワータグ兵　庫JPN19740709 MTR

57 SHIMIZU, Oko／清水　　太己 DNSEQADS東　京JPN19930312

74 NISHIZAWA, Iyori／西沢　　倭義 DNSシエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレ京　都JPN19910811

110 KAZAMA, Hiroyuki／風間　　博之 DNSサイクルフリーダム・レーシング神奈川JPN19890923

119 TAKESUE, Masakazu／武末　　真和 DNSMilepostRacing千　葉JPN19740905

128 SAKAI, Noriaki／酒井　　紀章 DNSﾊﾞﾙﾊﾞﾚｰｼﾝｸﾞ福　井JPN19760610

Number of Starter= 146Number of Starter= 146Number of Starter= 146Number of Starter= 146 Number of Finisher= 64Number of Finisher= 64Number of Finisher= 64Number of Finisher= 64
Did Not Finish= 82Did Not Finish= 82Did Not Finish= 82Did Not Finish= 82 Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 40.49Average Speed of Top= 40.49Average Speed of Top= 40.49Average Speed of Top= 40.49

 Rider #119 TAKESUE, Masakazu (MilepostRacing) is fined JPN5,000 for failure to respect race administration (12.1.40.28).Rider #119 TAKESUE, Masakazu (MilepostRacing) is fined JPN5,000 for failure to respect race administration (12.1.40.28).Rider #119 TAKESUE, Masakazu (MilepostRacing) is fined JPN5,000 for failure to respect race administration (12.1.40.28).Rider #119 TAKESUE, Masakazu (MilepostRacing) is fined JPN5,000 for failure to respect race administration (12.1.40.28).
競技者 #119 武末　真和 (MilepostRacing)は， 競技管理を尊重しなかったので，罰金5,000円を科す (12.1.40.28).競技者 #119 武末　真和 (MilepostRacing)は， 競技管理を尊重しなかったので，罰金5,000円を科す (12.1.40.28).競技者 #119 武末　真和 (MilepostRacing)は， 競技管理を尊重しなかったので，罰金5,000円を科す (12.1.40.28).競技者 #119 武末　真和 (MilepostRacing)は， 競技管理を尊重しなかったので，罰金5,000円を科す (12.1.40.28).




